
 1 

SALE 449 - WEDNESDAY 17 JANUARY 2007  
 
INDEX AND ORDER OF SALE    LOT  NOS 
 
ANTIQUE & FINE QUALITY FURNITURE      1 - 139 
 
CLOCKS & SCIENTIFIC INSTRUMENTS       151 - 174 
 
METALWARE, COLLECTORS ITEMS,  
CARPETS, TOYS, BOOKS, CURIOS, ETC    176 - 401 
 
EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS 
AND GLASSWARE       476 - 691  
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOURS, PRINTS   701 - 869     
 
SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY, 
CURIOS & OBJECTS OF VIRTUE       870 - 1068 
 
ON VIEW  
SATURDAY 13 JANUARY  9AM TO 12 NOON 
MONDAY   15 JANUARY 10AM TO 4PM   
TUESDAY  16 JANUARY 10AM TO 7PM 
MORNING OF SALE       9AM - 10AM 
 

I M P O R T A N T   N O T I C E S 
BUYERS PREMIUM OF 14% PLUS VAT (16.45% INCLUSIVE) IS 
PAYABLE ON THE HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF 
COVERED BY A VALID BANK CARD.  PAYMENT IS WELCOME 
BY DEBIT AND CREDIT CARD. (THERE IS A 3% SURCHARGE 
ON INVOICES FOR CREDIT CARDS) 
 
 
FOR DELIVERY OF FURNITURE WE RECOMMEND ACE 
CARRIERS 01403 891 393 OR MOBILE 07778 270 227 
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PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT HAVE 
BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE, IT DOES NOT 
MEAN THEY ARE SOLD OR RESERVED 
 

ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE 
 
1 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet, the interior fitted 

shelves enclosed by glazed panelled doors, raised on square tapering 
supports 33" £100-150 

2 A set of 4 Victorian carved walnut spoon back dining chairs with 
carved mid rails and upholstered seats £150-200 

3 A Georgian mahogany bureau, the fall front revealing a well fitted 
interior with pigeon holes and drawers etc, above 4 long drawers, 
raised on bracket feet, 29" £100-150 ILLUSTRATED  

5 A Victorian rectangular mahogany chest of 2 short and 3 long drawers 
with tore handles, raised on turned supports 42" £200-300 

6 A Queen Anne style arch shaped plate mirror contained in a walnut 
frame 28" £20-30 

7 A Victorian carved oak bureau bookcase, the upper section with 
moulded cornice fitted adjustable shelves enclosed by astragal glazed 
panelled doors, above a kneehole pedestal desk fitted a cupboard with 
arched panelled doors above 6 long drawers 42" £300-500 

8 A 19th/20th Century French chiffonier with raised mirrored back and 
white veined marble top, fitted 1 long drawer above a cupboard, 
flanked by a pair of cupboards, raised on square tapering supports 
ending in brass caps 53" £140-180 

9 A pair of Edwardian inlaid mahogany open arm chairs, the seats of 
serpentine outline and upholstered in yellow material, raised on 
cabriole supports £150-200 

10 A Victorian mahogany sideboard with raised mirrored back, the base 
fitted cupboards enclosed by arch shaped panelled doors, raised on a 
platform base 55" £20-30 

11 An Edwardian inlaid mahogany D shaped display cabinet, the interior 
fitted shelves enclosed by glazed panelled doors, raised on square 
tapering supports ending in spade feet with undertier (1 back leg f and 
r) 56" £275-350 

12 A 1930's Queen Anne style walnut dome shaped wardrobe enclosed by 
panelled doors, the base fitted a drawer and raised on cabriole 
supports, 42" wide £150-200 

13 An 18th Century elm mule chest with hinged lid, the base fitted a 
drawer 42"  £50-75 
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14 A set of 4 elm spindle back dining chairs with woven cane seats, raised 
on club supports £180-220 

15 A 19th Century camphor wood trunk with hinged lid, brass banded 
and with brass drop handles 38" £250-300 

16 A Georgian style mahogany bow front sideboard fitted 1 long drawer, 
flanked by a pair of cupboards raised on square tapering supports 
ending in spade feet 64" £125-175 

17 A Georgian mahogany square 3 tier wash stand with hinged lid, the 
base fitted a drawer, with X framed stretcher £100-150 

18 A 19th Century mahogany demi-lune card table, raised on square 
tapering supports 37" £180-220 

19 A set of 8 Georgian style mahogany London ladderback dining chairs 
(2 carvers, 6 standard) £450-600 

20 An 18th/19th Century rectangular oak joyned stool with arcaded 
decoration, raised on turned and block supports (top weathered) 17" 
£450-550 

21 A 19th Century mahogany bow front chest of 2 short and 3 long 
drawers, raised on splayed bracket feet 45" £350-450 
ILLUSTRATED 

22 An 18th Century French fruit wood armoire with moulded cornice 
enclosed by panelled doors, 63" (some old worm holes) £600-800 

23 A William IV rosewood Davenport with hinged lid, the pedestal fitted 
4 long drawers with column to the sides 22" £180-220 

24 An Eastern carved hardwood settle with raised back, craved dragons 
throughout, raised on cabriole supports 50" £350-450  

25 A 1930's Georgian style  mahogany writing table with inset tooled 
leather writing surface above 1 long and 4 short drawers, raised on 
cabriole supports 44" £150-200 

26 A 1930's arched cheval mirror contained in a walnut swing frame  
  £50-75 
27 An 18th/19th Century carved oak dresser, the raised back with 

moulded and carved cornice and fitted 3 shelves flanked by a pair of 
cupboards with niches, the base fitted 3 long drawers, raised on turned 
and block supports 68" £450-650 

28 A Georgian mahogany hanging corner cabinet with moulded cornice, 
the interior fitted 3 shelves 42" £20-30 

29 An Art Deco French inlaid walnut sideboard, the cupboards enclosed 
by a panelled door 78" £100-150 

30 A 20th Century Georgian style fluted mahogany torchere on pillar and 
tripod supports £50-75 
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32 A Victorian figured walnut writing slope with hinged lid with a 
diamond shaped mother of pearl inlay, 12" £60-80 

33 A Titchmarsh 17th Century style large oak court cupboard enclosed by 
a pair of arch shaped panelled doors, the base fitted a brushing slide 
above 2 drawers and a pot board, raised on turned and block supports 
42" £350-450 

34 A Victorian inlaid rosewood chiffonier display cabinet with raised 
back, inlaid throughout, the upper section fitted a cupboard enclosed 
by astragal glazed doors, the base fitted a drawer above a cupboard 
flanked by a recess, 48" £300-500 

35 A heavily carved Italian walnut chair, the back carved armorial 
decoration with upholstered leather seat £45-55 

36 An 18th/19th Century oak writing table fitted a drawer and raised on 
square tapering supports 35" £125-175 

38 A Victorian carved oak 2 tier buffet with spiral turned columns to the 
side 36" £125-175 

39 A 19th Century Padouk 2 tier urn table, the base fitted a drawer 17" 
£70-90 

40 A pair of 17th Century style elm? solid seat hall chairs the backs with 
armorial decoration £100-150 ILLUSTRATED 

41 A Georgian mahogany bow front chest of 3 long drawers, raised on 
bracket feet with brass escutcheons and replacement handles 36" 
£250-300 

42 A 19th Century mahogany side table fitted 1 long drawer, raised on 
turned supports 36" £40-60 

43 A set of 4 Hepplewhite style mahogany dining chairs with vase splat 
backs and upholstered seats, raised on cabriole supports £50-70 

44 A Victorian square inlaid rosewood occasional table, raised on turned 
supports united by a box framed stretcher 23" (some damage and 
repair to top) £70-90  

45 A 19th Century mahogany "instrument" box with hinged lid, the base 
fitted a drawer and the interior marked Lather & Ross, 8" £50-75 

46 A 17th/18th Century rectangular oak joyned stool, raised on turned 
and block supports, the top and seat signed B E E, 19" (top cracked 
and filled) £450-550 

47 A Georgian mahogany drop flap gateleg dining table, raised on club 
supports 41" £30-50 

48 A Victorian mahogany extending dining table, raised on turned 
supports, 65" £750-1000 

49 A pair of Georgian style mahogany open arm carver chairs £120-150 
50 An arch shaped plate mirror contained in a walnut frame £30-50 



 5 

51 An Edwardian walnut bureau bookcase with moulded cornice, the 
upper section fitted shelves enclosed by a glazed panelled door, the 
base with fall front revealing pigeon holes above 2 short and 3 long 
drawers, raised on bracket feet 43" £200-300 

52 An Edwardian inlaid mahogany buffet, raised on turned and reeded 
columns enclosed by arch shaped inlaid mahogany panelled doors 48" 
£150-200 

53 A 19th Century style mahogany drop flap gateleg dining table £10-20 
54 A Victorian walnut buffet with raised back, the base fitted a cupboard 

and raised on turned and reeded supports 42" £150-200 
55 An Edwardian inlaid mahogany pedestal side cabinet enclosed by a 

panelled door, raised on bracket feet 17" £40-60 
56 A Victorian oval figured walnut Loo table, raised on a carved tripod 

column base, 56" (veneers bubbling and some water damage)  
  £200-250 
57 An 18th Century style oak dresser base fitted 3 long drawers with brass 

swan neck drop handles 72" £450-650 
58 A Georgian mahogany pedestal Pembroke table, fitted a drawer and 

raised on pillar and tripod base with scrolled feet 43" £350-450 
59 An 18th Century Country oak and yew splat back hall chair with solid 

seat, raised on turned supports £180-220 
60 A 19th Century mahogany table top display cabinet 21 1/2" £30-50 
61 A Victorian mahogany kneehole pedestal dressing table with three 

quarter gallery, fitted 1 long and 8 short drawers, the pedestal fitted a 
cupboard enclosed by panelled door 50" £450-550 

62 An 18th Century oak oval drop flap gateleg dining table, fitted 2 frieze 
drawers, raised on turned supports 42" £100-150 

63 A 1930's rectangular oak stool with barley twist turned and block 
supports 24" £80-120 

64 An Edwardian inlaid mahogany combination wardrobe with moulded 
cornice, above a hanging section with cupboard to one side, enclosed 
by panelled doors, the base fitted 3 long drawers and raised on a 
platform base 66" £150-200 

65 An 18th Century elm coffer of plank construction with hinged lid, 48" 
£150-200 

66 A handsome Georgian mahogany bow front chest of 2  short 
drawers above a brushing slide and 3 long drawers with brass swan 
neck drop handles, raised on splayed bracket feet 52" £600-800 

67 A Victorian carved mahogany show frame library chair, upholstered in 
brown rexine, raised on square supports ending in castors £100-150 



 6 

68 A 1930's oak writing table with inset tooled leather writing surface, 
fitted 1 long drawer raised on spiral turned supports 30" £40-60 

69 A 19th Century mahogany 4 tier what-not, raised on turned and block 
supports, the base fitted a drawer (cut in 2 sections, the upper shelf 
constructed in new timber) 23 1/2" £250-300 

70 An 18th Century Continental oak cabinet fitted 2 drawers above a 
double cupboard, raised on a platform base 36" £125-175 

71 A 19th Century mahogany Pembroke table, raised on turned supports 
36" £45-55 

72 A 1930's reproduction Georgian wig stand, raised on turned pillar and 
tripod supports £10-20 

73 A Georgian style breakfront walnut cabinet with inlaid burr banding, 
fitted a drawer above further drawers and a cupboard £200-300 

74 A pair of octagonal specimen marble tablets, raised on iron bases 24" 
£350-450 

75 A 20th Century Georgian style honey oak dresser with  moulded 
cornice, the raised back fitted shelves, the base fitted 4 long drawers 
and raised on cabriole supports 68" £200-300 ILLUSTRATED 

76 A Victorian mahogany bookcase fitted adjustable shelves, raised on a 
platform bae 36" £180-220 

77 A William IV square rosewood work table of conical form, raised on a 
square column and triform base (lid smiling), 17" £150-200 
ILLUSTRATED 

78 An American rocking chair, the seat upholstered in red leather £30-50 
79 A 19th Century mahogany drop flap gateleg dining table 41" £60-80 
80 An Edwardian mahogany fire surround, the upper section with 

moulded cornice and rectangular bevelled plate over mantel mirror, 
with reeded decoration, 70" high x 53" and an aperture of 39" high x 
37" £250-300 

81 A Victorian mahogany butler's tray complete with folding stand  
  £150-200 
82 A pair of elm ladder back chairs with woven rush seats £30-50 
83 A 20th Century pine refectory style dining table raised on turned and 

block supports united by an H framed stretcher 84" £400-500 
84 An Edwardian, Georgian style mahogany sideboard fitted 1 long 

drawer flanked by a pair of cupboards, raised on square tapering 
supports ending in spade feet 44" £150-200 

85 A 19th Century Chinese Chippendale style library chair with H framed 
stretcher £125-175 

86 A 19th Century mahogany Pembroke table, fitted a frieze drawer and 
raised on ring turned supports 26" £75-125 
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87 A Victorian walnut oval Sutherland table 36" £180-220 
88 An unusual stick and rail back "nursing" chair £40-50 
89 A Victorian oak drop flap work table, fitted 1 long drawer with dummy 

drawer above a deep basket, raised on pierced panel supports 19" 
£225-275 

90 A Georgian mahogany oval drop flap gateleg dining table, raised on 
club supports 38" £80-120 

91 An elm captain's chair with bobbin splat back and solid elm seat, raised 
on turned supports £50-75 

92 A fine quality Georgian mahogany display cabinet £900-1200 
93 An Edwardian square 2 tier book table enclosed by a panelled door 

raised on turned and block supports 24" £50-75 
94 An 19th/20th Century Georgian style bureau bookcase, the upper 

section with moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by 
astragal glazed panelled doors, the fall front revealing a well fitted 
interior above 2 short and 2 long drawers, raised on cabriole supports 
30" £350-450 

95 A rustic elm stick and bar back carver chair £30-50 
96 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet the interior fitted 

shelves enclosed by arch shaped panelled doors, raised on square 
tapering supports 39" £150-200 

97 A carved oak Jacobean style court cupboard, fitted a double cupboard 
enclosed by doors, the base fitted 1 long and 2 short drawers above 
double cupboard 50" £200-300 

98 A handsome 19th/20th Century French inlaid fruit wood 
commode with white veined marble top and pierced brass three-
quarter gallery, the base fitted 2 long drawers with inlaid panel 
depicting basket and gardening trophies, raised on turned and fluted 
supports 30" £400-600 ILLUSTRATED FRONT COVER 

99 A 19th Century mahogany drop flap gateleg dining table 41" £30-50 
100 A 20th Century Chippendale style rectangular plate mirror contained in 

a walnut frame surmounted by a gilt eagle £100-150 
101 A set of 4 Art Nouveau oak stick and rail back dining chairs, the 

crested rails inlaid a crown in pewter, raised on square supports (1 
carver, 3 standard) £80-120 

102 A Victorian arch plate dressing table mirror contained in a mahogany 
swing frame, the base fitted 2 drawers 21" £20-30 

103 An 18th/19th Century oak corner cabinet enclosed by a panelled door 
and raised on a platform base 48" (cut at back and side for pipe)  

  £100-150 
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104 A Victorian carved mahogany spoon back chair upholstered in button 
backed material, raised on turned supports £180-220 

105 A walnut finished and papier mache writing slope with hinged lid 12"  
£100-150 

106 A Victorian oak revolving office chair upholstered in white hide, raised 
on square supports £120-150 

107 A Victorian papier mache and mother of pearl inlaid writing slope with 
hinged lid (hinges f and r) 12" £90-120 

108 A Victorian style armchair upholstered in green buttoned leather  
  £80-120 
109 An 18th Century honey oak mule chest with hinged lid and of panelled 

and plank construction, the base fitted 2 long drawers 48" £200-300 
ILLUSTRATED 

110 A Victorian shaped rosewood work table, the top inlaid a chessboard, 
fitted 1 long drawer above a basket, raised on turned supports with 
turned H framed stretcher 27" £400-500 ILLUSTRATED 

111 A Continental domed pine trunk with iron drop handles 39" £80-120 
112 A 19th Century circular snap top breakfast table raised on chamfered 

column with triform base 47" £75-125 
113 A set of 6 Victorian mahogany balloon back dining chairs with plain 

mid rails, the upholstered seats of serpentine outline, raised on French 
cabriole supports £200-300 

114 A pierced and carved Burmese hardwood chair with arch shaped back 
and upholstered seat, raised on carved supports £30-50 

115 A pair of Victorian walnut expanding book ends 14" £15-20 
116 A 19th Century inlaid mahogany adjustable reading/music 

stand, raised on tripod supports 18" £800-1000 
117 A Georgian mahogany Pembroke table, fitted 2 drawers raised on 

turned supports 36" £150-200 
118 A set of 6 1930's oak framed stick and bar back dining chairs with 

barley twist columns to the side (2 carvers, 4 standard) £200-250 
119 A 19th Century French rectangular bevelled plate mirror contained in a 

carved oak frame supported by fluted columns 56" x 34" £60-80   
120 A 19th Century elm stick and rail back kitchen carver chair (cut down) 

£20-30 
121 A Victorian rosewood tea caddy decorated "The Last Supper", raised 

on bun feet 11" (1 foot missing) £20-30 
122 A 19th Century oval plate mirror contained in a decorative gilt frame 

39" £90-120 
123 A Victorian papier mache and inlaid mother of pearl splat back chair 

(back with 2 old breaks and repairs) £100-150 
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124 A pine settle with pierced back, the seat with hinged lid 48" £80-120 
125 A 19th Century elm stick and rail back kitchen chair on turned 

supports ending in castors £30-50 
126 A pair of Edwardian rosewood bedroom chairs (requires upholstery (1 

leg f) £15-20 
127 A limed oak Elizabeth II Coronation stool by Gillows £40-60 
128 A 19th Century French inlaid mahogany bedside cabinet with pink 

veined marble top,  having a drawer above recess and the base fitted a 
cupboard, raised on square tapering supports £80-120 

129 A set of 6 Victorian mahogany balloon back bedroom chairs with 
shaped mid rails and upholstered seats, raised on turned supports  

  £50-75 
130 A Georgian mahogany corner wash stand with three-quarter gallery 

and 3 recepticals to the top, the base fitted a drawer flanked by 2 
dummy drawers, raised on turned supports 23" £75-125 

131 An elm tub and stick back chair £40-60 
132 A 19th Century inlaid mahogany corner cabinet with moulded cornice, 

the interior fitted shelves enclosed by astragal glazed panelled doors 
36" £150-200 

133 A handsome Edwardian walnut writing table with raised super 
structure to the back, fitted 4 short drawers with inset tooled leather 
writing surface, above 1 bow front drawer and 2 short drawers, raised 
on square tapering supports ending in castors 40" £350-450 
ILLUSTRATED 

134 A William IV Channel Islands mahogany wardrobe with moulded 
cornice enclosed by arch shaped panelled doors 51" £350-500 
ILLUSTRATED 

135 A Victorian mahogany writing table/wash stand with three-quarter 
gallery, fitted 2 long drawers and raised on turned supports 36"  

  £160-220 
136 A 19th Century mahogany trinket box with hinged lid, the base fitted a 

drawer 8" £10-20 
137 A 19th Century elm stick and rail back kitchen carver chair with solid 

elm seat (requires some attention) £30-50 
138 A Georgian mahogany bureau with fall front revealing a well fitted 

interior with brass escutcheon, above 4 long graduated drawers with 
brass swan neck drop handles, raised on bun feet 43" (formerly the 
bottom of a bureau bookcase) £150-200 

139      An oak Queen Anne style bureau with fall front revealing a fitted 
interior above 2 short and 1 long drawers, raised on turned supports 
with X framed stretcher (made up) £60-90 
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 All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the 
Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). It is the prospective 
purchasers duty to contact us in order to ascertain whether their bids 
have been successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this 
time will be subject to a Handling & Storage fee of £1.50 + VAT per lot 
per week, or part thereof. 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS 
WITH EASY ACCESS,  CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS 
IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE 
MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND.   
 
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS 
 
151 A 1930's, 28 day bedroom timepiece with porcelain dial and Roman 

numerals contained in an oval Chinoiserie style case £30-50 
ILLUSTRATED 

152 A French bedroom timepiece with porcelain dial and Arabic numerals 
contained in a mahogany and ormolu case £10-20 

153 An Art Deco bedroom timepiece with silvered dial and Arabic 
numerals contained in an Admiral's hat shaped case 7" £5-10 

154 A French 19th Century 8 day striking carriage clock with 
enamelled dial and replacement platform, contained in a gilt case  

  £450-550 ILLUSTRATED 
155 A 19th Century French gilt spelter clock decorated lady and gentleman 

gardener with trophies, having an enamelled dial and contained in an 
alabaster and gilt spelter case £180-220 

156 A 17th/18th Century 30 hour striking longcase clock, the square brass 
dial with gilt metal spandrels and calendar aperture, by William 
Frinburne? of Alstone contained in a later oak case 81" £400-500 

157 A 19th Century striking mantel clock with silvered dial and Roman 
numerals contained in an arch shaped case £10-20 

158 An Edwardian 8 day chiming bracket clock with silvered dial contained 
in an arch shaped inlaid mahogany case by J B Yabsley of Ludgate Hill 
£75-100 

159 A 1930's electric mantel clock by TMCO with paper dial and Arabic 
numerals contained in an oak arch shaped case £5-10 
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160 An American 8 day striking shelf clock with paper dial and Roman 
numerals contained in a carved pine and oak case £20-30 

161 An 18th Century 30 hour longcase clock, the 13" arch shaped dial 
painted a basket of flowers with birds and floral painted spandrels with 
calendar aperture, the dial marked Morrell? of Wrexham, contained in 
an oak case 79" £400-500 

162 A 19th Century French 8 day clock with enamelled dial and Roman 
numerals contained in a gilt spelter case, surmounted by a figure of a 
soldier £40-60 

163 An American 8 day striking shelf clock with paper dial and Roman 
numerals, contained in a mahogany case £30-50 

164 An 8 day bedroom timepiece with silvered dial and Arabic numerals 
contained in an inlaid oak case £10-20 

165 A Japanese 1930's novelty wall clock in the form of a blinking owl by 
Tezeka Clock Company £50-75 

166 A 19th Century striking Vienna style regulator with 5" circular paper 
dial, having a  grid iron pendulum and contained in a pine case £20-30 

167 A 17th/18th Century 30 hour longcase clock, chiming on bell, the 11" 
square brass dial with gilt spandrels and pierced steel hands, contained 
in an oak case 74" (slightly reduced in height) £400-600 
ILLUSTRATED 

168 A 20th Century French alarm clock with enamelled dial and Roman 
Numerals, marked Le Marais Paris and contained in a gilt case 3" 
£100-150 

169 A French Art Deco alarm clock with square gilt dial and Arabic 
numerals contained in a green marble case 4" £50-75 
ILLUSTRATED 

170 A 19th Century pocket barometer with paper dial and compass 2" 
contained in  a wooden case £30-50 

171 An aneroid barometer with silvered dial by Negretti & Zander, the dial 
marked 29316 5" £30-50 

172 A 1950's Goldbuhl musical alarm clock, boxed £10-20 
173 A collection of various clock keys £15-20 
174 A 3 draw military signal telescope marked MDS London together with 

a pair of War Office issue binoculars £75-100 
 
All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the 
Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). 
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It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain 
whether their bids have been successful.  Any lots remaining 
unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 

METALWARE, COLLECTORS ITEMS, RUGS, BOOKS, TOYS 
CURIOS, ETC 

 
Due to the large number of items behind the counter, please be patient 
with the porters and do not rush them whilst viewing, only one item can 
be viewed at a time and you may be asked to wait if it is very busy. 
 
176 A 19th Century red ground Turkey carpet (hole to centre and in wear) 

101" x 51" £30-50 
177 A 19th Century red ground Persian rug with medallion to the centre 

within floral borders (some wear) 81" x 50" £40-60 
178 A Caucasian rug with 3 octagons to the centre, having geometric 

designs within multi row borders (worn) 102" x 74" £40-50 
179 A Caucasian rug with all-over geometric design within multi-row 

borders 94" x 44" £30-50 
180 An Eastern Caucasian blue ground rug with central medallion within 

multi-row borders 74" x 58" £30-50 
181 A 19th Century Turkey rug (hole to centre and worn) 65" x 38" £10-20 
182 A 19th Century Caucasian rug with geometric design to the centre and 

multi-row borders (heavily worn) 83" x 49" £30-50 
183 A Persian style  Belgian cotton runner with rust coloured ground and 

octagons to the centre 135" x 35 1/2" £30-50 
184 A yellow Belgian cotton Persian style rug with medallion to the centre 

138" x 109" £30-50 
185 A 1930's blue and yellow ground Chinese carpet with floral decoration 

126" x 109 (cut for fire place) £20-30 
186 A fine quality 20th Century Persian rug with central medallion 47" x 

30" £40-60 
187 A Chinese green ground and floral pattern  runner 131" x 27"  £5-10 
188 A contemporary green ground and floral pattern Belgian cotton rug 

68" x 48" £60-80 
189 A Chinese circular green ground and floral pattern rug  50" £5-10  
190 A Belgian cotton green ground Persian style rug 90" x 59" £90-120  
191 A contemporary red and black ground Shiraz rug with 3 medallions to 

the centre within a multi-row border 82" x 61" £55-75 
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192 A contemporary Belgian cotton blue ground and floral pattern Persian 
style runner 109" x 29" £60-80 

193 A contemporary red ground Bakhtiara rug, made up of numerous 
panels decorated birds and trees 109" x 57" £60-80 

194 A Chinese oval cream ground and floral pattern rug 60" x 36" £5-10 
195 A contemporary red ground and floral pattern Shiraz rug 118" x 82" 

£80-100 
196 A Chinese cream ground and floral pattern rug 60" x 63" £10-20 
197 A contemporary orange ground Shiraz with central diamond medallion 

within multi-row borders 93" x 65" £60-80 
198 A Belgian cotton blue ground Persian style rug with central medallion 

91" x 59 1/2" £90-120  
199 A contemporary red ground Shiraz rug with 3 diamonds to the centre 

within multi-row borders 123" x 74" £60-80 
200 A Chinese blue and floral pattern rug (some staining) 108" x 73" £5-10 
201 A Mediterranean style green and black rug 110" x 76" £5-10  
202 A pair of 19th Century Berlin woolwork panels depicting 17th Century 

Interior scenes 15" x 12"  £15-25 
203 A Victorian Berlin wool work panel depicting an Interior Scene with 

male and female figures 34" x 25"  £30-40 
204 A 20th Century wool work sampler depicting German castle with 

alphabet and numbers 15" x 13" £10-20 
205 A machine made tapestry "The View of The Mill at Wisk" 23" x 51" 

£30-50 
206 A pair of Eastern embroidered panels depicting birds amidst branches 

45" x 20" £50-75 
207 A reproduction coloured poster "White Star Line Europe and 

America" 36" x 21" £10-20 
208 An Egyptian circular embossed metal jardiniere 13" £20-30 
209 A carved Indian hardwood figure of a drummer 26" £50-75  
210 A 19th Century brass fire curb 48" £30-40 
211 A 19th Century embossed brass coal box with hinged lid £20-30 
212 A carved Indian hardwood figure of a musician 26" £50-75  
213 A handsome onyx and gilt metal table lamp with Corinthian capital, 

raised on a pierced gilt metal base 21" £30-50 
214 A pair of brass figures of eagles with outstretched wings  26" £20-30 
215 An embroidered panel "Rural Scene" 5" x 9" £10-20 
216 Wharton D S Lang, a carved wooden sculpture of a diving dolphin? 

27" (f) £20-30 
217 A railed brass fire curb 48" £25-35 
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218 A handsome French gilt metal electrolier with cut lozenge drops 
£600-800  

219 A brass fire curb 45" £10-20 
220 A carved Indian hardwood figure of a musician 26" £50-75 
221 A brown leather vanity case with hinged lid 20" £15-20 
222 A pierced brass fire curb 36" £25-35 
223 A brass oil lamp reservoir converted to an electric table lamp £30-50 
224 A Dinky motor car 27G, a double Dinky blue Morris van, a Lesley 

dumper trunk refuge collection cart, a do. flat bed lorry, do. Vauxhall 
Victor no. 49, do. Cadillac 60 Special no. 27, a Bedford Duple Luxury 
Coach no. 21, a Dennis fire engine no. 6, a cement mixer lorry, do. 
double decker bus together with 2 Lesley tank transporters £30-50 

225 A Corgi PzKpfw VI Tiger II - King Tiger Tank no. 904, boxed £25-35 
226 A Matchbox K-2003 Crusader, boxed £25-35 
227 A Britains model of a Massey Ferguson Tractor no. 9522 £25-35 
228 A Corgi Starsky & Hutch Ford Torino no. 292, boxed and complete 

with figures £60-80 ILLUSTRATED 
229 A Polnstil model Porsche Carrera no. S82, boxed £25-35 

ILLUSTRATED 
230 A Polnstil Bernard Darniche Lancia Stratos Chardonnet model, boxed 

£30-50 
231 A Corgi Renault 5TS no. 293, boxed £20-30 
232 A Dinky Leopard recovery tank no. 699 boxed £20-30 
233 A Nacoral model Panther Bertone no. 3516/M £30-50 
234 A Dinky Super Toy model of a Royal Air Force refueller no. 642  
  £30-50 
235 A Dinky Jaguar D type motor car no. 238 (2 wheels missing) £5-10 
236 A Dinky Super Toy 10 Ton Army Truck, no. 622 boxed £30-50 
237 A Dinky Super Toy Centurion Tank, no 651 boxed £20-30 
238 A Dinky Armoured Personnel Carrier no. 676, boxed £20-30 
239 A Dinky Military Ambulance no 626, boxed £20-30 
240 A Dinky Army 1 Ton Cargo Truck no 641 £20-30 
241 A Dinky Armoured Car no. 670, boxed £20-30 
242 A Dinky box marked One Dozen Tyres no. 677 containing 8 rubber 

tyres, a Dinky box marked One Dozen Tyres 7067 N Mk 12 
containing 13 tyres and a plain box containing 14 tyres £20-30 

243 A Dinky Super Toy  Tank Transporter no. 660, boxed £20-30 
244 A Dinky 5.5 Medium Field Gun £5-10 
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245 A Match Box Super King K55 Corvette Caper cart, boxed, do. Ford 
Mustang Mk II K60, do. Breakdown Trunk K14, a Dinky Alvis missile 
launcher, a Corgi Hesketh-Ford 308 racing car, a Longstar Imply 
Major 184 car transporter, a Matchbox 1977 Silver Jubilee double 
decker bus and a Wheatabix Corgi Junior Formula One racing car  

  £30-50 
246 A Hornby clock work train set comprising tank engine, North Eastern 

Railways break van, Shell Motor Spirit tank and flat bed truck, together 
with various rails £20-30 

247 A Hornby O gauge level crossing no. 812, boxed £20-30 
248 A Hornby O gauge crane truck RS661 AC £20-30 
249 A Hornby O gauge Rotary tip wagon RS678 together with a fibre 

wagon RS693, boxed, a Hornby North Eastern Railways Goods Truck 
and a Horny O gauge tank engine boxed (4) £20-30 

250 A Dinky 673 Scout Car complete with figures, boxed £25-35 
251 2 Dinky Austin Champ jeeps no. 647 complete with all 4 figures, 

boxed £30-50 
252 A Britain's Farm Series horse range no. F8, boxed £30-50 
253 A Britain's Farm Series Tumbrel cart complete with hedge layer, cart 

and figure, boxed £30-50 
254 A Britain's Farm Series horse roller complete with farm hand, no. F9, 

boxed  £30-50 
255 A Britain's model of a bull, 6 cows, 8 pigs and 5 sheep £30-50 
256 A collection of various Britons figures £30-50 
257 4 Britain's figure of horses and a various Britain's figure of animals 

£30-50 
258 A collection of various Britain's metal trees, fencing etc, etc, £30-50 
259 11 various Britain's metal figures £20-20 
260 A Britain's high sided farm cart, a Governess cart and 1 other £30-50 
261 A lead figure of a standing figure of Felix The cat (tail f) £20-30 
262 13 various lead soldiers (1f) and other lead soldiers £10-20 
263 A collection of miniature wooden fencing £5-10 
264 A cast iron figure of a standing Mickey Mouse 9" £50-75 
265 A Victorian court sword by Halford & Sons St Jame's Street complete 

with scabbard and leather cloth case £150-200 ILLUSTRATED 
266 An Eastern flint lock pistol with engraved silver mounts and 9" 

circular barrel (no ram rod) £80-100 ILLUSTRATED 
267 A flint lock pistol with 8" circular barrel (heavily corroded) £70-90 

ILLUSTRATED 
268 An Eastern flint lock pistol with 11" engraved barrel (hammer missing) 

£50-75 ILLUSTRATED 
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269 A Percussion pistol with 6" barrel by Homeson complete with ram rod 
£90-120 ILLUSTRATED 

270 A double barrel box lock pin fire pistol with 4" hexagonal barrel  
  £70-90  ILLUSTRATED 
271 An 18th/19th Century flint lock musket, the lock engraved a rampant 

stag with 33" barrel complete with ram rod £120-150 
ILLUSTRATED 

272 A 19th/20th Century steel railway locomotive oil lighter 8" £30-50 
273 A cast iron railway oval locomotive plate marked Built 1955 Derby, 

11" £40-60 
274 A Farlow's Python salmon W4 centre pin carbon fishing reel 3", boxed 

£35-45 
275 A Condex fly reel 3 1/2" £10-20 
276 A pair of 18th Century Oriental gilt bronze figures of standing Deities 

3 1/2" £250-300 
277 A 19th/20th Century student's brass single draw microscope £20-30 
278 An Oriental yellow and floral pattern miniature teapot 3" £15-25 
279 A Victorian papier mache photograph album containing a small 

collection of various portrait photographs 5" £65-75 
280 A Sary map of England, Wales and part of Scotland £30-50 
281 1 vol. "Contours of Great Britain" leather bound £10-20 
282 Vols 1-3 "The History of England From the Earliest Times to The 

Death of George III" leather bound, (some damage) £5-10 
283 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £15-25 
284 Vol. 1 "The Works of William Hogarth" reproduced from the original 

engravings, second edition, published by Bell & Daley York Street, 
1873 £30-40 

285 A Victorian reprint of The Holy Bible translated from Latin The Old 
Testament English College at Douay 1609 £20-30 

286 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £15-25 
287 Vols. 2, 3, 4 and 5 "The Sunday Times Atlas of the World" mid 

Century edition 1955 £3-5  
288 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £15-25 
289 1 vol. "Plutairchs Lives 1676" £30-50 
290 Max Beerbohm "A Book of Caricatures" £25-35 
291 E G Troche, "Paintings in the Netherlands" and "German Paintings of 

the 16th Century" together with other books relating to The Arts  
  £20-30 
292 The Beethoven Society Volume 14, comprising 7 HMV 78 records by 

Arthur Schnabel £20-30 
294 An album of various GB stamps £30-50 
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295 An album of Ace Crusader stamps and 2 Standard albums of stamps 
(3) £20-30 

296 An album containing 36 various coloured postcards of Horsham  
  £20-30 
297 An album containing approx. 36 various coloured postcards of 

Horsham £20-30 
298 An album of various stamps, first day covers, presentation stamps etc 

£20-30 
299 A small collection of various tea cards £3-5  
300 A suitcase containing various programmes and ephemera relating to 

the life of Lu Lu Adams £40-60 
301 A collection of various black and white photographs  relating to the 

life of Lu Lu Adams including various variety acts etc £30-50 
302 A quantity of various New Guardians cartoon magazines £20-30 
303 A childs tin plate kitchen range, a dolls house tea set etc £15-20 
304 2 wooden slide rules and a wooden multiple slide rule (3) £10-20 
305 A reeded brass table lamp with Corinthian column capital 17" £60-80 
306 An Eastern wooden bucket £15-20 
307 A lead figure of a standing cherub 16" £100-150 
308 A large Eastern carved spoon, together with a fork £10-15 
309 A pair of leather and brass blinkers, a section of driving harness 

marked P.C & CCO together with a brass horse hame £5-10 
310 A Regent knife cleaner manufactured by S Nye of London £20-40 
311 A pair of circular blue ground cloisonne enamelled vases 5" £10-20 
312 A Miner's safety lamp by Hall Woods £20-30 
313 An Oriental bronze vase of tubular form 6" £20-30 
314 A glass dome 15" £10-20 
315 A 19th Century Oriental bronze circular jardiniere, the body cast 

dragons 6" £10-20 
316 A Post Office Savings bank money box in the form of a book 4 1/2" 

£3-5  
317 A Great Western Railway pounds per square inch brass painted dial, 7" 

(glass f) £40-60 
318 A pair of stub candlesticks, the bases in the form of propellers 2"  
  £10-20 
319 A 20th Century plaster portrait bust of a naked lady 12" £10-20 
320 An Oriental bronze hand mirror 9" £15-20 
321 A 1960's German steel helmet £20-30 
323 A painted ostrich egg and 1 other £5-10 
325 A pair of 19th Century spelter figures of standing Cavaliers 19" £50-75 
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326 A plaster head and shoulders portrait bust of a gentleman 30", raised 
on a wooden base £20-30 

327 A solitaire game complete with marbles £5-10 
328 A Great Western Railway train pipe reservoir vacuum gauge contained 

in a brass frame 6", complete with glass £50-75 
329 An Art Nouveau copper crumb tray and brush £10-20 
330 An Oriental porcelain costume doll 10" £5-10 
331 A gilt metal 3 light wall light bracket £15-20 
332 A Japanese carved wooden sculpture of a crouching figure 7" £30-40 
333 A French clarinet by Buffet, cased £30-40 
334 An Eastern oval inlaid hardwood panel depicting Minister and Lady 

16" £5-10  
335 A pair of circular Benares brass shields 15" £10-20 
336 A 19th Century iron candlestick 10" £10-20 
337 A pair of Benares brass twin handled vases with cobra handles 12" 

£10-20 
338 A geometry set contained in a rosewood box £20-30 
339 A pair of brass postage scales £10-20 
340 An Eastern carved figure of gentleman with basket of fish and produce 

6" £10-20 
341 An Eastern dagger 10" and 2 other Eastern daggers £15-25 
342 A pair of postage scales complete with weights £10-20 
343 A brass inkwell in the form of a beer barrel with spicket, funnel and 

hammer 4" £20-30 
344 A pair of Air Ministry issue tinted glasses complete with metal case 

£10-20 
345 2 pairs of anti-gas goggles, a WWII Military Edition Ordnance survey 

map of Southern England dated 1940, a 1948 War Office issue map of 
South West London and 3 Ministry of Food pamphlets £10-20 

346 A collection of various postcards etc, together with the card game 
Bread and Honey, do. Happy Families, a set of playing cards, a 
miniature set of playing cards and a heart puzzle £20-30 

347 The Hodder/Columbia Book That Sings - The Bubble Book no. 1 and 
no. 2 £15-25 

348 Various editions of "Home Cookery and Comforts" together with 
various other books £10-20 

349 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 7" £15-20 
350 A brass oil lamp with light blue glass shade 17" £10-20 
351 A resin figure of a hand cart 4" and a horn model of a galleon £5-10  
352 A pair of metal stub candlesticks in the form of petals £5-10 
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353 A 19th Century embossed copper and brass powder flask (with old 
solder repair to the side) 7" £15-20 

354 A pair of gilt metal twin light wall brackets £20-30 
355 6 bottles of 2005 Chateau Bolzan Grand Vin De Bordeaux £20-30 
356 A 4.5" drill round dated 1968 contained in a brass case £10-20 
357 An Oriental Eastern lacquered box with hinged 7" together with 2 

other boxes £15-25 
358 A steel and brass table mounting bottle opener The Acne £10-20 
359 A pair of brass candlesticks with ejectors 8" £20-30 
360 A pair of alabaster and gilt metal table lamps 15" £30-50 
361 A 19th Century engraved brass and shell standish, the centre with  milk 

glass inkwell 7" £25-35 
362 A Lustra no. 256 bicycle lamp by Lucas £15-20 
363 A brass oil lamp with opaque shade and clear glass chimney £10-20 
364 A bottle of 2000 Clos Cotes Pecharmant, a bottle of 2002 Coeur Des 

Remparts Bordeaux, a bottle of 2003 Madiran and a bottle of 2004 
Delor Bordeaux £15-20 

365 A pair of Benares brass trumpet shaped vases 9", a pair of bellows and 
other items of Eastern brassware £15-20 

366 3 wooden Jack planes, 3 mortice gauges and other tools £5-10 
367 6 bottles of 2005 Chateau Bolzan Grand Vin burgundy £20-30 
368 A carved Eastern hardwood trinket box with hinged lid 11" £5-10  
369 A Pinit Construction toy box £10-20 
370 A Royal Doulton stoneware hotwater bottle £5-10 
371 A collection of various cut glass lozenges £10-20 
372 A French Art Deco pink veined marble and spelter sculpture in the 

form of 2 diving birds 15" £20-30 
373 A dinner gong £5-10 
374 4 Benares brass table bells, a small pair of candlesticks etc £5-10 
375 A childs wooden push along model of a train 24" £20-30 

ILLUSTRATED 
376 A pair of carved Eastern plaques depicting fish and birds 41" £60-80 
377 30 Castella cigar cards "In Search of Steam" framed £10-20 
378 An antique sewing machine - "The Improved Sewing Machine"? raised 

on a 15" shaped iron base £10-20 
379 A brass fire screen with stained glass panel 21" £10-20 
380 A wooden model of a locomotive "Puffing Billy" Wylam Railway, 

together with a wooden engine shed £20-30 
381 A pair of wooden butter pats, an embossed brass book cover 8 1/2" x 

11" and other curios £5-10 
382 131 various Oxford Diecast and other model cars £50-75 
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384 6 Guiloy metal models of motorcycles £30-50 
385 A large collection of various models of motorcycles £30-50 
386 An American Guldam violin with 2 piece 14" back, cased £20-40 
387 A Traverse microscope £20-30 
388 A Minibrix set no. 1 £10-20 
389 A Japanese novelty lighter in the form of a camera £20-30 
390 A small collection of various black and white postcards £10-20 
391 A bronze twin handled urn, the body decorated with classical figures, 

the base marked C Delpech Red Art Union of London 1871  15" 
£100-150 

392 A reproduction Art Deco style figure of a standing bronze naked lady 
balancing 3 balls on her hands and feet, raised on a marble base 17" 
£150-200 

393 A rectangular aluminium painted railway sign S.C For Ashpits & Coal 
Stage 4',  18" £20-30 

394 An Edwardian needlework sampler with alphabet and numerals by 
Agnes Celia Partridge December 2 1908 of Greencoat Girls School 12" 
x 10" (some small holes to base) £30-50 

395 A teddybear pyjama case 21" and a toy panda 13" £10-20 
396 A collection of various board games £20-30 
397 1 vol. "Illustrations of The Book of Job" by Blake, illustrated, limited 

edition, introduction by Laurence Binyon and Geoffrey Keynes, 
together with a letter from Geoffrey Keynes £25-35 

398 A cotton wall hanging depicting President Kennedy of America 48" x 
72" £30-40 

399 A collection of various books relating to aircraft etc £5-10 
400 A cardboard box marked Spencer & Co Masonic Insignia and Regalia 

1920 and 21 Great Queen Street, London £20-30 
401 A pair of ice axes £10-20 
 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN 
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" 
OF £1.00 PER LOT IS PAID.  THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to 
attend the Auction and will always buy at the lowest prices possible, 
having regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  
Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain 
whether or not bids have been successful.    
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 All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the 
Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
 

EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the 
Cataloguer sees obvious faults (f), or restoration (r) they may be 
indicated in the catalogue, but it is the buyers responsibility to 
personally inspect every item and to satisfy themselves as to quality, 
condition and description.   
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
Due to the large number of items behind the counter, please be patient 
with the porters and do not rush them whilst viewing, only one item can 
be viewed at a time and you may be asked to wait if it is very busy. 
 
476 A pair of Royal Doulton blue and gilt club shaped vases 10" £100-150 
477 A Royal Doulton figure Little Bridesmaid RD 76007 (head f) 5"  
  £20-30 
478 A Royal Doulton figure Caroline (head f) £10-20 
479 A Royal Worcester figure "March Winds" £10-20 
480 A Coalport figure Ladies of Fashion "Henrietta" £10-20 
481 A Coalport figure Ladies of Fashion "Flora" £10-20 
482 A Royal Doulton Character jug Granny, base marked Granny D6384 3 

1/2" £20-30 
483 A Royal Copenhagen figure of a standing lady with goose, the base 

marked GB528 13" £20-30 ILLUSTRATED 
484 A Lladro figure of a seated Mermaid 7" £10-20 ILLUSTRATED 
485 A Nao figure of a  standing girl with puppy dog, the base marked Nao 

8" £20-30 ILLUSTRATED 
486 A Nao figure of a seated minstrel with mandolin (mandolin loose, 

fingers chipped) 7" £10-20 
487 A pair of 19th Century Continental porcelain figures of apple pickers 9 

1/2" £20-30 
489 A Victorian porcelain hat pin stand 5" £10-20 
490 An Art Deco Czechoslovakian figure of a crouching girl with bottle 4" 

£15-20 
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491 A Soviet Russian Porcelain figure of a seated tiger 5" £10-20 
492 A Worcester club shaped vase decorated a dragon £5-10  
493 A pair of Worcester Royal Chinaworks green glazed vases in the form 

of petals 5" £10-20 
494 A Derby twin handled vase with floral decoration, (heavily f and r) 9" 

high £125-150 
495 A Continental biscuit porcelain figure of a standing nun with foaming 

stein of beer 7" £10-20 
496 A pair of 19th Century Continental porcelain figures Boy and Girl 7" 

£20-30 
497 A Lladro figure of a standing lady with dog 6" £40-50 
498 A Nao figure of a seated dog and cat 4", the base marked Nao £40-50 
499 A Coalport figure of a standing Clown 10" £35-45 
500 A 19th Century Staffordshire flat back figure group in the form of a 

clock supported by figures 10" (f and r) £20-30 ILLUSTRATED 
501 A 19th Century Staffordshire flat back figure group of a seated 

Scotsman with hounds and stag 13" £20-30 ILLUSTRATED 
502 A 19th Century Staffordshire figure of a seated Spaniel 12" (chip to 

base) £15-25 ILLUSTRATED 
503 A 19th Century brown salt jug, decorated Bacchanalian figures 9", (the 

base with slight chip) £125-175  
504 A miniature Bohemian faceted glass tankard, decorated a standing 

figure 3" (slight chip to rim) £15-20 
505 A 19th/20th Century Bohemian pink and clear glass beaker with cut 

glass base (some minor chips) 4 1/2" £60-80 
506 A 19th Century Continental green glass with enamelled floral 

decoration and having crown and spread eagle crest to the centre 5" 
(slight chip to top) £5-10 

507 A circular 20th Century glass bowl, the base marked Aelarrs Aronson 
1999, 5" £20-30 

508 A red etched Bohemian glass beaker decorated a running stag 4"  
  £10-20 
509 An Art Nouveau style blue and white glass jug with silver collar, 

Birmingham 1926, 3" £55-65 
510 A blue glass measuring spoon 4" £5-10 
511 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Tom Kitten, brown 

mark 1984 £15-20 
512 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Rebecca Puddleduck, 

black mark 1989 £10-20 
513 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Hunca Munca 

Sweeping, brown mark 1977 £10-20 
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514 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Benjamin Ate a 
Lettuce Leaf, black mark 1992 £10-20 

515 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Foxey Whiskered 
Gentleman, black mark 1989 £10-20 

516 A Royal Albert Beatrix Potter figure Old Mr Brown £5-10 
517 A Royal Albert Beatrix Potter figure Benjamin Bunny £5-10 
518 A Royal Albert Beatrix Potter figure Little Pig Robinson £10-20 
519 A Royal Albert Beatrix Potter figure Hunca Munca £10-20 
520 A Beswick Royal Doulton Beatrix Potter figure Tom Kitten, black 

mark 1989 £10-20 
521 A Royal Albert Beatrix Potter figure Hunca Munca sweeping £8-12 
522 A Royal Albert Beatrix Potter figure Rebeccah Puddleduck £5-10 
523 A Royal Albert Beatrix Potter figure Pigling Bland £8-12 
524 A Royal Albert Beatrix Potter figure Peter Rabbit £8-12 
525 A Royal Albert Beatrix Potter figure Lady Mouse £5-10 
526 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mr Benjamin Bunny £5-10 
527 A Royal Albert Beatrix Potter figure Squirrel Nutkin £5-10 
528 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mrs Tiggywinkle £10-20 
529 A Royal Albert Beatrix Potter figure Old Brown Owl £8-12 
530 A Beswick Beatrix Potter figure Mrs Rabbit, brown mark 1951 £10-20 
531 A Royal Albert Beatrix Potter figure Squirrel Nutkin, 1989 £5-10 
532 A Royal Albert Beatrix Potter figure Jemima Puddleduck  £5-10 
533 A Royal Albert Beatrix Potter figure Mrs Flopsy Bunny £5-10 
534 A Royal Doulton Bunnykins figure Bunny Bunnykins £5-10 
535 A Royal Albert Beatrix Potter figure Tommy Kitten, brown mark 1989 

£5-10 
536 A Beswick Beatrix Potter Cousin Ribby, the base with brown mark 

1970 £10-20 
537 A Royal Doulton Beatrix Potter figure Mr Apple £5-10 
538 A Goebel figure of a Tabby Cat, the base marked 31005 4" £5-10 
539 A circular Japanese porcelain painted trinket box and cover 2" £15-20 
541 A Beswick salt pot in the form Mr McCawber 3"  £5-10 
542 A green glazed Sylvac figure of a seated dog 5" £10-20 
543 A brown glazed Wade Heath figure of a standing rabbit, 6 1/2" £5-10 
544 A 19th/20th Century circular Continental floral encrusted porcelain jar 

and cover 6" £20-30 
545 An 18th/19th Century "Meissen" floral encrusted cup and saucer 

(heavily restored) £35-45 
546 A 20th Century GDR porcelain inkwell with floral encrusted 

decoration 7" £5-10  
547 A Poole Pottery Ravioli pattern butter dish £15-20 
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548 An Oriental porcelain figure of a seated nodding lady 4" £10-20 
549 A 19th Century blue and white porcelain mug decorated hunting 

scenes (base with slight chip) £15-25 
550 An Art Deco Bretby yellow and cream glazed beaker 5" together with 

an Art Pottery jug £5-10  
552 A glass money box in the form of The Liberty Bell 4", a glass piggy 

bank in the form of a pig 3", a blue glass paperweight in the form of a 
shell 2" and a green Carnival glass miniature egg store and cover 1/2" 
£3-5  

553 3 Pendelfin figures of a standing rabbit with sheet music, crying rabbit 
with towel and rabbit with slate £30-40 

554 A Pendelfin figure of a pianist £10-20 
555 A Pendelfin cottage £35-45 
556 3 various Pendelfin figures of rabbits in bed £30-40 
557 4  Pendelfin figures,  rabbit in bed, rabbit with pepper pot, reclining 

rabbit on a bed and a rabbit reading a musical book £40-50 
558 A Pendelfin figure of a rabbit 4" £5-10  
559 A pineapple shaped green blue glass vase 6" £20-30 
560 4 Pendelfin figures, rabbit with lion teddybear, seated female rabbit 

with book, Rabbit Herald (founder member), rabbit with scroll (family 
member) £40-50 

561 5 various Pendelfin figures, seated girl infant rabbit with ice cream, 
rabbit in crib, reclining rabbit (chip to ear), rabbit in bed and Pirate 
rabbit £40-50 

562 A Hummel figure of a standing girl with basket chips to base £5-10  
563 2 Antique glasses £5-10 
564 A blue and white Avey twin handled jar and cover 7" £5-10 
565 A circular Royal Doulton Posy 5" £5-10 
566 A circular Clarice Cliff Bizarre pottery circular twin handled cauldron 

shaped sugar bowl? 3" (slight chip to rim) £60-90 
567 A Victorian Mintons Diamond Jubilee beaker £20-30 
568 A Victorian Doulton Burslem Diamond Jubilee beaker £20-30 
569 A 19th Century glass rummer, a toast master's glass and 1 other glass 

£20-30 
570 5 various green glass paperweights £20-30 
571 A circular Poole Pottery sugar bowl 4" and a do. flower ring 5" £5-10 
572 A Collard Honiton waisted vase 5" and a beaker shaped vase 3" £5-10 
573 A pair of Goebel Art Deco pottery book ends in the form of seated 

Crinoline lady and an Afghan hound (1 base with crack) £50-75 
574 A Paragon plate to commemorate the Coronation of George VI 1937 

£25-30 
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575 A circular Beleek teapot with green mark to the base, a Beleek shell 
shaped stoop with black mark to the base together with a small Beleek 
cup £10-20 ILLUSTRATED 

576 A 19th Century Stone China blue and white twin handled sauce tureen 
and stand with floral decoration, the base marked Stone China J & WR 
9" £40-50 

578 A pair of Chinese famille vert porcelain plates decorated butterflies 
amidst branches £10-20 

580 3 Nailsea glass mixing sticks 15 1/2" £10-20 
581 A  Victorian pottery tankard decorated John Crawford, the sailor who 

heroically nailed Admiral Duncan's flag to the Maine by J Whitaker 
Fruit Preservers Sunderland £40-60 

582 3 Wade figures of horses and a do. dog, boxed £10-20 
583 An 18th/19th Century Delft style plate with green and yellow floral 

decoration, the reverse with bird mark, 9" (f and r) £5-10 
584 A 19th Century Sevres style porcelain jardiniere, with floral panels and 

gilt ormolu mounts and lion ring mask handles, raised on a circular 
base 9" £350-400   

585 A 19th Century Sampson porcelain bowl with armorial decoration 11" 
£80-100  

586 A pair of 19th Century Coalport plates with pink banding and floral 
decoration 9" £30-50 

587 A pair of 19th Century Majolica style spill vases supported by Negros, 
12" £20-30 

588 A pair of 19th Century Majolica style twin handled vases with floral 
decoration, the base marked BU, 15" £50-75 

589 A pair of glass club shaped vases 7" £20-30 
590 An Art Pottery vase with scratched decoration, the base impressed 

95529t 12" £10-20 
591 A large 19th Century white glazed Mintons water jug with banded 

decoration 12"  £30-40 
592 A pair of 19th Century panel cut decanters 10" and 1 other  £20-30 
593 A 19th Century Staffordshire flat back figure of a seated Scotsman and 

lady 13" £10-20 
594 A cut glass biscuit barrel with silver plated mounts £15-25 
595 A Masons blue and white pottery ham stand, the base with blue 

Masons mark, marked By Masons Ironstone Denmark 8" £20-30 
596 A Royal Doulton seconds figure "Reflection" HN3155 13" £10-20 
597 An 18th/19th Century Oriental teapot decorated court figures 6" £20-

30 
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598 A pair of late Japanese Satsuma porcelain vases decorated figures in 
gardens 7" £15-20 

599 A Bernard Rooke pottery lamp base 12" (f and r) £35-45 
600 A set of 4 late Japanese Satsuma porcelain club shaped vases £20-30 
601  An Art Deco Falconware pottery jug decorated a Crinoline lady 7"  
  £5-10 
602 A large Capo di Monte figure of Cedraschi 17" £10-20 
603 A set of 3 19th Century green glazed jugs with vinery decoration (some 

rubbing) £20-30 
604 2 Melbaware Main & Sons character jugs "Mr Punch" and "Henry 

VIII" £10-20 
605 A suite of 21 etched wine glasses with vinery decoration comprising 7 

champagne flutes and 14 various liqueur glasses £20-30 
606 A set of 6 Wedgwood red and gilt banded coffee cups and saucers 

£20-30 
607  A 7 piece Bohemian green glass liqueur set comprising decanter and 6 

beakers £40-60 
608 3 19th Century green glass finger bowls £10-20 
609 A 19th/20th Century blue boat shaped bowl 9" £5-10 
610 A 1920's Continental pottery plate decorated a roast chicken, mange 

tout, knife and fork 9" £15-20 
611 A circular black glazed Carltonware posy bowl with floral decoration 

9" (f and r) £5-10 
612 A Victorian Aultware green and yellow glazed pottery jardiniere in the 

form of a flower head  £3-5  
613 A 1930's Art Deco Sevres glass circular bowl with floral decoration 8" 

£35-45 
614 A German ribbonware plate decorated The Crystal Palace and 1 other 

decorated The Royal Exchange 9" (f and r) £3-5  
615 A 19 piece red and white pattern tea service comprising 6 tea plates 7", 

6 saucers, 5 cups, cream jug and a sugar bowl (rubbed) £3-5  
616 3 1950's rectangular glass trays 12" and an oval do. 12" £3-5  
617 A circular Goebel's 1975 1st edition mug and series plate decorated 

rabbits 7" £3-5  
618 2 large Burleighware breakfast cups decorated The Farmer's Prayer 

£20-30 
619 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate with lobed borders 9" 

£10-20 
620 A good 19th Century Japanese Imari porcelain circular plate with wavy 

border and panelled decoration 11" £10-20 
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621 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain plate with lobed body 
and panelled decoration 9"  (crack to rim) £5-10 

622 A 19th Century Japanese porcelain plate with wavy border and 
panelled decoration 8 1/2" £5-10 

623 A circular Japanese Imari porcelain plate with panelled decoration 9" 
£10-20 

624 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate with lobed and panelled 
decoration 8" £10-20 

625 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate with lobed borders 8" 
(chips to rim) £5-10 

626 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain bowl with lobed 
decoration 8" (some fading) £10-20 

627 A 19th  Century Japanese Imari porcelain plate 12" (some crackling) 
£10-20 

628 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate with lobed borders 8" 
£10-20 

629 2 Celadon coloured Oriental ginger jars and covers 6" and 7" £10-20 
630 A pair of late Japanese Imari porcelain bowls decorated trees 12", the 

reverse marked Made in Japan £15-20 
631 A brown glazed Susie Cooper Killariway ashtray, base marked E/574 

5" and 1 other Susie Cooper grey glazed ashtray the base marked 
England 6" £10-20 

632 A set of Edwardian etched red glass finger bowls £20-30 
633 A Sylvac boat shaped white glazed vase with reed decoration 14" £5-10  
634 A suite of 18 Murano glasses comprising 6 champagne glasses, 6 large 

cocktail glasses and 6 liqueur glasses £180-220 
635 A pair of 19th Century style porcelain planters in the form of chariots 

with cherubs, 8" £50-75 
636 A Bourne Denby hotwater bottle in the form of a Gladstone bag 8" 

(stopper missing) £20-30 
637 A Bramleyware biscuit barrel and a musical cigarette box £5-10 
638 A Burleighware yellow glazed jug, the handle in the form of a squirrel, 

together with a yellow glazed "Toby jug" £10-20 
639 A Masons octagonal blue and white bowl decorated country scenes 8 

1/2", 3 Spode Italian wall plates 10 1/2" and a Spode Italian tea pot 9" 
£20-30 

640 A pair of Austrian circular porcelain chargers decorated scenes from 
Shakespeare 13" £40-60 

641 An Art Deco French 3 piece pottery tea service comprising teapot, 
twin handled sucrier and cream jug £20-30 

642 5 various modern Murano glass figures of clowns £30-50 
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643 An Amheret Japan stoneware pattern charger 15" £5-10 
644 A 19th Century porcelain twin handled fruit bowl with green and gilt 

banding, the centre decorated rural scenes 12" £30-50 
645 A "Wedgwood" blue Jasperware biscuit barrel with silver plated 

mounts 6" £20-30 
646 An Art Deco Wade jug 8" £10-20 
647 3 1960's Royal Crown Devon kitchen storage jars - Tea, Coffee and 

Sugar £5-10 
648 4 Royal Copenhagen Christmas plates 1976 - 1979, boxed £25-35 
649 A Davison style amber glass pedestal rose bowl with spreader and 

separate pedestal stand 13" £10-20 
650 A limited edition Coalport plate to commemorate HM The Queen  
  £5-10  
651 A white floral pattern pottery wash bowl and chamber pot £5-10 
652 A green glazed Royal Doulton jardiniere and stand, the jardiniere 

marked Royal Doulton 54 88 and incised VB 11" (cracked), the base 
marked Royal Doulton 54 88 £300-400  

653 An Italian Majolica style 3 handled vase, the base marked 1190 Madin 
15" £20-30 

654 2 part dinner services, a Beverley patterned soup tureen and sundry 
other items £10-20 

655 A German shaped pottery plate "A Present From Porthraw" 9", a 
circular Portuguese twin handled pottery dish decorated lemons 12" 
and 2 Prattware plates with puce borders decorated sea shells 9" £5-10  

656 A 19th Century oval pottery brandy barrel, decorated a bird and with 
gilt metal banding (some rubbing) 14" £10-20 

657 A 1930's Sylvac pottery boat shaped vase 6", an Art Pottery Torquay 
pottery vase 6", a rectangular Sylvac yellow glazed planter 6" and a 
Carltonware bowl (f and r) £10-20 

658 12 Franklyn mint reproduction Oriental style teapots contained in a 
display case £20-30 

659 A blue and white Chatsworth pottery tureen and cover, a matching 
meat plate, a pair of sauce tureens, a blue and white teapot, a pair of 
club shaped vases 8" £30-40 

660 An opaque glass ewer 10", a Whitefriars amber glass ashtray 3", a 
rectangular blue glass planter and an Art Glass vase 6" £10-20 

661 A pair of Oriental porcelain urns and covers, a Jasperware jug and 
sundry decorative ceramics £5-10  

662 An Art Deco teapot with stylised floral decoration (spout chipped, lid 
cracked), a green leaf straining dish and 1 other green dish £5-10  
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663 A 43 piece Booths green and gilt dinner/tea service comprising 16" 
oval meat plate, 5 dinner plates 10", 6 side plates 8 1/2" (1 with chips 
to rim), a side plate 10", 6 side plates 8", 5 tea plates 7" (1 with chip to 
rim), 8 various saucers, 7 twin handled soup bowls (2 with damaged 
handles), 4 crescent shaped salad plates - all crazed and worn £10-20 

664 A set of 4 panel cut wine glasses, 5 further panel cut wine glasses and 
other decorative glassware £10-20 

665 A 26 piece Mintons Delft pattern blue and white dinner service 
comprising, 2 oval tureen stands 9 1/2" (1 cracked), an oval dish 11" 
(cracked and chipped), 7 dinner plates 10" (1 chipped), 8 soup bowls 
10", 7 side plates 9" (2 cracked, 1 chipped)  together with an oval 
Wedgwood meat plate 14" £25-35 

666 A cut glass club shaped decanter and 1 other, an Oriental tea service, a 
Beswick Toby jug and a small collection of silver plated items etc  

  £20-30 
667 A circular blue and white pottery bowl 12", a Canton style teapot, 3 

green leaf shaped dishes 8" and 4 reproduction coloured racing prints 
£10-20 

668 A Sylvac pottery wall pocket decorated a rabbit 8" together with 2 
Hornsea vases in the form of tree stumps £10-20 

669 An Oriental glazed club shaped vase 6", a green glass jar and cover 3", 
a black glazed pottery figure of an elephant, an Oriental figure of sage 
(f) and a gilt figure of an Oriental mythical warrior £5-10 

670 2 blue and white pottery oval meat plates 14" £10-20 
671 A green and white jardiniere with floral decoration, raised on a stand 

(base chipped) £5-10 
672 A 74 piece Booths China Tree pattern dinner service comprising 2 oval 

dishes 10", an oval dish 8", an oval meat plate 16", 12 dinner plates 10" 
(1 cracked, 1 chipped to rim), 11 side plates 9 1/2", 12 side plates 7 
1/2", 12 side plates 7", 12 saucers (1 chipped), 11 twin handled soup 
bowls (3 damaged) and a sauce boat £30-50 

673 A large collection of blue and white table china including meat plates, 
teapots, plates, dishes, bowls etc etc £30-50 

674 A 10 piece Royal Doulton Minden pattern dinner service comprising 2 
circular tureens and covers 10", a circular bowl 10", 2 soup bowls 9 
1/2" 2 side plates 8 1/2", 3 tea plates 6 1/2" (1 cracked) £20-30 

675 A childs miniature 5 piece wash set comprising jug and bowl, slop pail, 
chamber pot and soap dish, with green acorn banding £15-25 

676 A Caithness shimmer pink paperweight 2" and 2 other paperweights (1 
plastic) £5-10 
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677 A limited edition Davenport pottery plate, decorated Toby Philpot and 
1 other decorated Jack Tarr, 9" £5-10 

678 A 1953 blue glass beaker to commemorate the Coronation, do. 
Bakelite beaker and a Rudgwick Brickworks ashtray to commemorate 
the marriage of Prince of Wales 1981 and 2 silver plated teaspoons 
£20-30 

679 A Poole Pottery hors d'eouvres dish, 2 Poole Pottery plates, a Royal 
Doulton Valentine's plate and 6 various figures £10-20 

680 6 Art Deco style pottery jugs, 2 Susie Cooper oval meat plates, a green 
glass dressing table set etc £20-30 

681 A Wedgwood terracotta glazed jug 7" (chip to rim), a blue glazed jug 
7", a Sylvac white glazed urn, an Art Pottery goblet shaped vase, a 
Crown Devon storage jar, an Imari vase, a black glazed vase and an 
Oriental vase £3-5  

682 A blue and white Willow pattern tea/dinner service £20-30 
683 A Capo di Monte figure of an owl 10" together with a Capo di Monte 

figure of an eagle with wings outstretched 13" £10-20 
684 A George V Coronation cup and saucer, 8 items of crested china and 

other decorative items £15-25 
685 An impressive circular cut glass pedestal bowl, raised on a circular 

spreading foot 14" £30-50 
686 A 35 piece Coalport Revelry pattern dinner service comprising 8 cups 

and saucers, a rectangular bread plate 11", 2 dinner plates 10 1/2", 8 
side plates 8", 8 tea plates 6" £20-30 

687 A reproduction Masons style jug and bowl, a pottery vase and other 
decorative items £10-20 

688 A collection of various crested china £10-20 
689 A Beswick figure of a seated cat 4" £10-20 
690 A Chinese carved wooden figure, a blue and white Copeland Spode 

jug, a red glass vase and an Oriental Canton vase £20-30 
691 An Art Deco Wedgwood & Co Ltd part tea set £20-30 
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain 
whether their bids have been successful.  Any lots remaining 
unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 



 31 

AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN 
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" 
OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to 
attend the Auction and will always buy at the lowest prices possible, 
having regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  
Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain 
whether or not bids have been successful.    
 
 

OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 
 
Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the 
artist, the work is in our opinion by that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or 
attributed to, or in the manner of that artist. 
 
701 A Persian miniature watercolour on paper "King with Servant within 

Court", the base marked miniature Du Xvi Siecle 3" x 5" £75-100 
702 A pair of coloured prints of "Boy and Girl" contained in a gilt frame 4 

1/2" x 4" £5-10  
703 A 19th Century silhouette of a gentleman 5 1/2" x 3", monogrammed 

DG  £20-30 
704 An 18th/19th Century coloured print "Gentleman Wearing The 

Mantel of the Order of the Garter" 3 1/2" £10-20 
705 A 19th Century coloured print "Fine Rabbits" published Nov 1 1812 

by S & J Fuller 5" x 4" £5-10  
706 An 18th/19th Century miniature "Tavern Scene" after David Tenier 2" 

x 2" £200-250 
707 An 18th/19th Century Continental oil painting on board "Seated 

Virgin Mary and Christ" 7 1/2" x 6" £300-350 
708 A pencil drawing after Jose Madrazo "Spanish Lady" £10-20 
709  A 19th Century silhouette of a bonnetted lady 3" x  2 1/2" 

monogrammed DG  £30-40 
710 A 19th Century coloured print "Mountain Castle" 3" x 2" £5-10 
711 A Victorian photograph on glass of a lady standing by a chair 8" x 6 

1/2" and an early Victorian photograph of family by a bathing machine 
3" x 1 2/2" £20-30 
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712 A French coloured print "Dandy" 5" x 3" and 1 other coloured print 
£10-20 

713 A folio of various monochrome prints etc £10-20 
714 4 black and white photographs of naked ladies and 1 other 15" x 12" 

£60-80 
715 An album of various Victorian watercolours including landscapes etc 

£40-60 
716 3 1920's style black and white photographs of naked ladies 8" x 6" 

£10-20  
717 A folio containing various monochrome and other prints £40-60 
718 11 oil paintings on panel "Various Members of the Royal Family" 25" 

x 17" £70-90 
719 A folio of various prints, etchings etc £30-50 
720 A coloured print "Snowy Landscape with Shepherd and Sheep" 19" x 

29" £10-20 
721 John McKinney, oil on board, modern art study, the reverse with Mall 

Gallery Label, marked New English Art Club 1980 Rio Exhibition? 
17" x 23" £20-30 

722 J Eatock, oil on hardboard "1990 World Cup Football Match" 32" x 
46" £5-10  

723 A 1916 Pear's print "The Match Maker" 15" x 23" (some creases and 
slight tear to top middle) £15-20 

724 After Alken, 2 19th Century coloured  hunting prints "Hunting All 
Pleasures and Past Times Must Yield" 7" x 11" and "Not Began" 7" x 
11" together with 4 coloured prints "The Steeple Chase" plates 1-4, 6 
1/2" x 10" £30-40 

725 A limited edition coloured print "The Crawley and Horsham Stopping 
Hounds at Twineham Church" 1968 241/250 16" x 25" £20-40 

726 After R Toute, a coloured print "Mediterranean Scene with Quay and 
Villa" 7" x 11" £5-10 

727 Watercolour "The White Mill Near Sandwich" monogrammed MS 10" 
x 13" £5-10  

728 Dorothie  Field, gouache drawing "Mediterranean Church" 12" x 10" 
£5-10  

729 Watercolour "Kings College? by the River" 6" x 9" £5-10  
730 An 18th/19th Century coloured print of  "Continental Coach" 5" x 7" 

£5-10 
731 Thomas Derrick, pencil cartoon "John Falstaff and Mr Pickwick" 10" 

x 8" £10-20 
732 An 18th/19th Century watercolour drawing "River Ferry" 8" oval  
  £5-10   
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733 A reproduction coloured print of a 19th Century chart of the River 
Thames from London Bridge to Woolwich, printed by the Docklands 
Development Corporation 7" x 10" £5-10  

734 After G Brannon, an etching "View From Nunwell Down, Isle of 
Wight" 6" x 9 1/2" £5-10  

735 A 19th Century coloured print "West Grinstead Park" 7" x 9" £10-20 
736 Elizabeth Tozer Shepherd, a pair of pencil drawings "Taverstock 

Bridge and Mount Batherm" 6 1/2" x 10 1/2" £10-20 
737 T J Greenwood, limited edition monochrome print "Red Deer - The 

Challenge" 10" x 16" £10-20 
738 W Batt, watercolour "Toll Road with Archway, Buildings and Seated 

Sheep", the base marked At Hanham Nr Bristol 9" x 12" £180-220 
739 A. Ian Fleming, watercolour drawing "Mountain Scene with Lake" 10 

1/2" x 10" signed and dated 1953 £60-80  
740 Gerald Holmes, watercolour "Mountain Loch" 10" x 14" £10-20 
741 A 19th Century watercolour drawing "Harlech Castle with Figures" 15" 

x 19", unframed £30-40 
742 A pair of 19th Century Oriental paintings on silk "Interior Scenes with 

Courtly Figures and Geisha Girls" 10" x 15" contained in a lacquered 
style frames £75-100 

743 P J Larkin, pair of watercolour drawings "Shore Scenes with Clipper 
and Sailing Boats" 8" x 13" £20-30 

744 A 19th Century oleograph "The School Room" 11" x 14 1/2" (some 
damage) contained in a gilt frame £30-40 

745 A. Ian Fleming, a pencil drawing "Two Gentleman at A Table with a 
Bottle of Beer" 9" x 8" signed and dated 1950 £60-80 

746 John Paige, limited edition coloured etching 1/7 "Tawny Owl"  14" x 
10" £15-20 

747 An 18th/19th Century Saxton coloured map "Dorset" 10" x 15" (tight 
to borders) £20-30 

748 An early black and white photograph "Camel Train" 11" x 16"  
indistinctly signed in the margin £10-20 

749 An 18th/19th Century ballooning monochrome print "Mr Blanchard 
and Dr Jefferies, Departing From Dover with the Balloon to the 
Continent 1785" contained in a simulated walnut frame 10" x 12"  

  £30-50 
750 A  pair of 19th Century French coloured prints "The Mischievous 

Boy" and "Kitchen Scene" 14" x 10" £30-50 
750b A pair of 19th Century Oriental watercolours on silk "Court/Temple 

Life" 51" x 11" £150-200 
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751 Edwin Ladil, limited edition coloured print "Kings in the Rain" 14" x 
20" £30-50 

752 Sebasque, a watercolour drawing "Seated Nude Lady" 9" x 7" £50-75 
754 G Beetelem? 19th Century oil on canvas "Rural Scene with Figures by 

a Cottage, Church in Distance" 14" x 10" £25-35 
755 A 19th Century oil on card "Thatched Cottage with Figure, Church in 

Distance" 5" x 6" £20-30 
756 19th Century naive school watercolour drawing "Rural Scene with 

Seated Lady Track and Cattle" 9" x 15" £50-75 
757 Victorian watercolour drawing "Ruined Abbey with Figure Walking" 

signed and dated 1842, 9" x 13" £100-150 
758 Watercolour "Stormy Day on Dartmoor" monogrammed MS 12" x 

16" £5-10  
759 Impressionist watercolour drawing "Study of Country Track with 

Cottages" 11" x 16" £10-20 
760 George Baxter, a coloured print "Morning Call" 6" x 4" £20-30 
761 Baxter, a coloured print "Jenny Lind" 5" x 3 1/2" some foxing £10-20 
762 A 19th Century Baxter print "Eah-ta-ah The Feejeean" 5" x 3" £10-20 
763 A 19th Century Baxter print "Girl with Jug and Bird" published 3rd 

March 1858 6" x 4" contained in a gilt frame £10-20 
764 A 19th Century Baxter print "So Nice" 6" x 4 1/2" £10-20 
765 A pencil drawing "A Nice Dream" 12" x 16" £25-35 
766 Watercolour, still life study "Cut Flowers" 9 1/2" x 13 1/2" £20-30 
767 Watercolour drawing "Harbour with Boat House" 10" x 14 1/2" £5-10  
768 C Hadley, watercolour drawing, still life study "Tulips in an Oriental 

Blue and White Vase" 15" x 10" signed and dated 1925 £10-20 
769 A pair of 19th Century Indian miniatures "Lady and Gentleman" 3 

1/2" x 2" £30-50 
770 Endi Grizzard, gouache "Miani at Night", the reverse with 1980 Royal 

Institute Mall Gallery label 3" x 8 1/2" £10-20 
771 19th Century coloured print "Outwood Bound - The Leeds to York 

Mail Coach" 13" x 23" £30-50 
772 J S Hickson, watercolour, original art work for Postman Pat television 

series 10" x 13" £100-150 
773 19th Century oil painting board after General Tenborch "Interior 

Scene with Standing Noble Lady and Servant" 11 1/2" x 9" £30-50 
774 G Gillespie, impressionist watercolour "Farm House with Farm Yard 

and Loch in Distance" 12" x 8" £5-10  
775 Stanley Wilson, oil on board "River Scene with Boat House and 

Figures" 6" x 9" £40-50 
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776 A 19th Century Baxter coloured print "Standing Tramp Boy?"  6" x 4" 
£10-20 

777 A 19th Century Continental watercolour "Figures in Ruined Church" 8 
1/2" x 6" £30-50 

778 After Picasso, a coloured print "Mother and Child" 12" x 9" £10-20 
779 After Tallon, a coloured print "Langdale Pikes Westmoorland" 5" x 7" 

contained in a Hogarth frame £5-10 
780 After Henry Alken, a coloured print "Symptons"  8" x 9" £10-20 
781 A. Ian Fleming, watercolour drawing "Moorland Scene" signed and 

dated 1954? 10" x 14" £60-80  
782 A 19th/20th Century Oriental print "Figure Standing by a Bay with 

Bridge" 11" x 13" £5-10 
783 An 18th Century  monochrome print "Evening" 6" x 7" £5-10 
784 An Eastern coloured print "Study of Branches" 21" x 9 1/2" £5-10 
785 A Baxter print interior scene, "The Boot Maker Family" 4" x 6"  
  £20-30 
786 A limited edition coloured print "Epsom Race Course" 6" x 7" £5-10 
787 George Davis? a pair of 1930's coloured prints "Sunset Over Rivers" 

4" circular, £25-35 
788 A 19th/20th Century oil on board "Continental Mountain Town with 

Bridge and Waterfall" 7" x 9" £10-20 
789 A pair of coloured coaching prints after James Pollard "The Mail 

Coach in a Storm of Snow" and "The Mail Coach in a Flood" engraved 
by G Reeves 6" x 7 1/2" £30-50 

790 Arthur Kemp Tebby, a watercolour drawing "Lake Scene at Dusk" 10" 
x 13" £100-150 

791 John Kitt?, watercolour "Steam Tug in Harbour" 8" x 11 1/2" £50-75 
792 After Preziozi, a coloured print "Veiled Lady" 10" x 7" £50-75 
793 Oil on canvas, still life study "Glass Vase of Chrysanthemums on a 

Table with Book" 15" x 11", monogrammed CB £20-30 
794 I Eamies, watercolour drawing "Wetland Scene with Moores in the 

Distance" 9" x 14" £10-20 
795 William Warden RBA, impressionist oil on board "Beach Scene with 

Figures Swimming" the reverse with details of artis 10" x 12" £200-300 
796 Ellen Christmas, pencil drawing "Pond with Windmill" 8" x 11" signed 

and dated 1988 £20-30 
797 J J Hughes 19th Century oil on canvas "Derwentwater with Figures in 

Boat" signed and dated 1865 15" x 26" £400-600 
798 Chris Williams, a pair of watercolours, head and shoulders portraits 

"Afghan Hound and an Alsatian" signed and dated '71 and '74 6" x 5" 
£10-20 
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799 After Moorland, an 18th Century coloured print "The Corn Bin" 16" x 
21" £20-30 

800 A. Ian Fleming, watercolour "Moorland Scene" signed and dated 1954 
7 1/2" x 9 1/2" £60-80 

800a A geographic pictorial plan of London 19" x 29" £20-30 
800b A modern art limited edition print 12" x 15" 4/9 (unframed) £5-10 
801 William Warden RBA, oil on card "Hut on the Marsh" 9 1/2" x  13 

1/2" £200-300 
802 Alfred W Cox, a 19th Century watercolour drawing "Study of a River 

with Bridge and Cattle Watering" signed and dated 1878 10" x 17" 
£150-200 

803 Patrick Hall, watercolour "Pontmarie Paris" 14" x 21", the reverse with 
Marjorie Parr Gallery label £300-400 

804 Garnet, a pair of oil paintings on card "Rural River Scenes" 11" x 18" 
signed £120-150 

804a A Baxter coloured print "The Bay of Naples?" 10 1/2" x 15" £20-30 
805 Patrick Hall, watercolour "Landscape Pas. De Calais"  15" x 20" signed 

£300-400 
806 A pair of Bartolozzi style prints "Seated Lady and Gentleman" 8" 

circular £25-35 
807 Claude Muncaster? watercolour drawing "Loch Cherryana" 13" x 20" 

£300-400 
808 Naive  School watercolour drawing "Country Scene with Cottage, 

River and Ducks" 10" x 16" £10-20 
809 Dennis H Osborne, oil on board "The Bird Man" (shown at C.E.M.A. 

Gallery Belfast, the reverse with press cutting) signed and dated 1958 
36" x 23" £100-150 ILLUSTRATED 

810 Gladys Denman, oil painting on board "Portrait of a Lady" 11" x 9" 
£10-20 

811 Moira Meelboom, oil on canvas "Berkshire Floods" also with Mall 
Gallery label 11" x 15" £15-20 

812 Anthony Morris, oil on board head and shoulders portrait "Norman" 
the reverse with Federation of British Arts Gallery label 12" x 9"  

  £20-30 
813 A pair of 19th Century coloured prints "Beach Scenes with Sailing 

Ships" 8" x 12" contained in rosewood frames £20-30 
814 W Ulrich, painted whilst a POW, impressionist oil on material,   

"Woodland Scene with Track" 36" x 23"  £10-20 
815 A 19th Century watercolour "Ruined Castle with Walking Figure"  5" x 

9" £5-10  
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816 Reynolds, watercolour drawing "Seated Child Pippa", the reverse with 
Mall Gallery label, 11" x 6 1/2" £10-20 

817 A Continental etching "Street Scene with Figures" 15" x 8" indistinctly 
signed £50-75 

818 After HRH The Prince of Wales, a limited edition coloured print 
"View in the South of France" 8" x 14" £40-60 

819 Ken Bates, gouache and watercolour drawing, head and shoulders 
portrait of a girl "Christine" the reverse Europa Gallery Memorial 
Exhibition and together with a programme from the exhibition 16" x 
13" £30-50 

820 An early black and white photograph of a camel train 12" x 17" £20-30 
821 20th Century French impressionist oil painting on canvas "Rural Scene 

with Lane and Village in Distance" 16" x 19" £20-30 LLUSTRATED 
822 J  S Hickson, watercolour, original art work for Postman Pat television 

series 10" x 13" £100-150 
823 20th Century watercolour "Study of Leaves" 10" x 8" indistinctly 

signed £5-10 
824 D Vichop, oil on canvas Continental impressionist scene "Quay by 

Mountain" 19" x 23" £20-30 
825 After H Shepherd, a 19th Century coloured print "Macclesfield Bridge 

Regents Park" engraved by R Acorn 4" x 6" £5-10  
826 A 19th Century coloured print "The Abbey of Clare Galway" 5" x 7" 

unframed £5-10 
827 H Blunt, 19th Century oil on board "Country House in Park Land" 8" 

x 11 1/2" £30-40 
828 Van de Peel, a set of 4 Continental oils on board, still life studies 

"Vases of Flowers" 5" x 4" contained in a gilt metal frames £15-20  
832 After Colin Carter, a limited edition coloured print "100-0 Neil 

Hodgson 2003 World Super Bikes Champion" 24 x 36", unframed 
£15-25 

833 After Ferringo, a coloured print  "Frentzen's Triumph" signed in the 
margin 14" x 18" £10-20 

834 2 limited edition coloured prints "During The Meal and The Hovering 
Biscuit" 24" x 17" £10-20 

835 F Mameia, modern art oil painting on card "Bearded Gentleman with 
Pipe" 20" x 14" £15-25 

836 After L Sandys-Lumsdaine, a coloured print "The Road Hog" 17" x 
20" £5-10  

837 After K W Davies, limited edition coloured print "Colin Macrae and 
Nicki Grist on the Final Stage of the 1997 Tour of Corsica" 14" x 22" 
£30-50 
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838 Wendy A Martin, watercolour "Martindale" signed and dated 11" x 14 
1/2" £5-10 

839 After Allen K Mackenzie-Robinson, a limited edition coloured print 
6/50  "Two Seated Puppets" 19" x 30" £10-20 

840 Judith Brooks, watercolour "Self Portrait", monogrammed the reverse 
with Mall Gallery Exhibition Label Society of Women Artists 1978 10 
1/2" x 8 1/2" £15-20 

841 After R H Shram, a coloured print "Hareem Scene" 10" x 15" 
contained in a gilt frame £20-30 

842 J Eatock, oil on board, still life study "Vase of Flowers" 24"  x 15"  
  £5-10 
843 3 enhanced coloured prints "Lady with Spinning Wheel" and "Young 

Girls" 19" x 15", 23" x 17" £5-10 
844 After Maxin Cox a coloured print "Branbrook and Desert Orchid" 15" 

x 19" £10-20 
845 A Victorian oil painting on glass "Country Cottage by a River with 

Bridge" 15" x 22" £10-20 
846 S Horton Ormerod, pencil drawing "Tawny Owl" the reverse with 

Mall Gallery Label Federation of British Artists 10" x 7 1/2" £10-20 
847 An 18th Century coloured print "Edmunds First Sight of Linda" 10" x 

12" £5-10 
848 R Barraud, a pair of watercolours "Moorland Study and Mountain 

Scene at Dusk" signed and dated '81 11" x 15 1/2" £10-20 
849 Keith Burrell, watercolour "East Morden Sussex"  11" x 13 1/2"  
  £10-20 
850 Peter Shek, oil on canvas head and shoulders portrait "Lady and 

Gentleman" 35" x 48" £10-20 
851 W Bilson, pencil drawing "Haddon Hall" 6" x 7 1/2" £5-10  
852 Mowkovich, 20th Century Russian School, oil on canvas  "Gazelle and 

Dogs" 10" x 14" £80-120 
853 20th Century oil on canvas "Fishing Boats" 22" x 15" £30-50 
854 A 19th Century oil on canvas "Study of a Torrent" 33" x 17" £30-50 
855 19th Century coloured print "Lady by a lake with Children" 15" x 22" 

£10-20 
856 Atelier Christian Ruiz, oil on canvas modernist study of a lady 25" x 

21" signed and dated '99 £40-60 
857 A silk screen print "Works by Andy Warhol at Atomic Cafe West 

Hollywood Private View" multiple images of Marilyn Monroe and 
Warhol" 47" x 49" bears signatures Andy Warhol and Pietro Psaier 
£200-300 
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858 Atelier Christian Ruiz, oil on canvas, modernist study of a "Standing 
Lady with Palm Tree" 29" x 22" signed and dated '99 £40-60 

859 S.M.L. Imperatrice Des Francais, a coloured print of "Princess Eugenie 
with Ladies in Waiting" 24" x 34" £50-75 ILLUSTRATED 

860 A 19th Century coloured print "Royal Family" 14" x 11" £20-30 
861 A pair of 18th Century coloured prints "Tavern with Figures, Father 

and Daughter with Pigs" 15" x 22" £30-50 
862 Jill Walker, 2 coloured prints "The West Indies" 9" x 11" £15-20 
863 4 coloured prints contained in limed oak frames 22" x 15" £20-30 
864 3 19th Century coloured prints "Child, Standing Lady and Baby" 10" 

oval £10-20 
865 C C Swift, 20th Century oil on board "River Scene" 16" x 12" and a 

coloured print "Bridge with Figure" 15" x 19" £5-10 
866 W Swayne, a pair of 19th Century naive watercolours "Country Church 

and River with Bridge" 9" x 13" £30-40 
867 W Davison  Elkin, a set of 3 18th/19th Century coloured hunting 

prints "The London Sportsman Shooting Flying", "The London 
Sportsman Making Game" and "The London Sportsman Recharging" 
(slight foxing) 6 1/2" x 9" contained in Hogarth frames £30-40 

868 Jennifer Brown, 20th Century oil on canvas, still life study "Bananas 
and Oranges" 15" x 19" £20-30 

869 Jennifer Brown, 20th Century oil on canvas "View From a Window 
onto a Loch" 40" x 40" £30-50 

 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN 
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A  
"FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES 
TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT HAVE 
BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE, IT DOES NOT 
MEAN THEY ARE SOLD OR RESERVED 
 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  
AND OBJECTS OF VIRTUE 

 
870 A Britannia metal hotwater jug £5-10 
871 A circular silver plated muffin dish complete with liner £5-10  
872 A Victorian embossed Britannia metal oval twin handled biscuit barrel 

and cover, raised on a circular spreading foot, the finial in the form of 
a stag 11" £20-30 ILLUSTRATED 



 40 

873 An 8 day travelling clock by John Durden of Fenchurch St London, 
contained in a brass frame £20-30 

874 A set of 6 silver bean end coffee spoons, Sheffield 1938, cased £25-35  
875 An oval and reeded silver plated vase 9 1/2" £15-25 
876 A Britannia metal coffee pot £10-20 
877 A pair of 3 light silver plated candelabrum £20-30 ILLUSTRATED 
878 An Edwardian trumpet shaped silver pin cushion holder, raised on a 

circular spreading foot, Birmingham 1910 5 1/2" £20-30 
879 A silver christening tankard, Birmingham 1957, 2 ozs £20-30 
880 An Art Deco silver cigarette case with engine turned decoration, 

London 1928, 2 ozs £30-40 
881 An 8 day open faced pocket watch contained in a silver easel travelling 

case, Birmingham 1916, case marked Box Grove School, The Head 
Master's prize £50-75 

882 A pair of 1930's Continental silver and ivory pedestal salts raised on 
turned ivory columns, 5" £80-100 

883 A silver 3 piece condiment set Birmingham 1918, comprising mustard 
pot, pepper and salt, all raised on hoof feet, cased £60-80 

884 A Georgian style silver plated sauce boat with C scroll handle, raised 
on 3 hoof feet £5-10  

885 An Edwardian embossed silver scent bottle holder with swag 
decoration, Birmingham 1906 £50-70 

886 A circular silver pin tray, Birmingham 1973 and 1 other silver pin tray 
London 1977 with Silver Jubilee hallmark 3 1/2" £30-50 

887 A pair of silver trumpet shaped vases raised on circular spreading feet, 
Birmingham 1912 8" (some dents) £45-55 

889 A Dunhill 1950's/60's WMF silver plated and perspex cigarette box 
with hinged lid 7" £5-10  

890 A globular shaped cut glass scent bottle with hinged silver lid (f) 3" 
£20-30 

891 A Victorian embossed Britannia metal tea kettle complete with burner 
(handle f) £10-20 

892 A silver plated 3 bottle decanter frame and a pewter beaker £5-10 
893 A silver plated twin handled entree dish and cover and a  rectangular 

cake basket with swing handle £5-10 
894 An Eastern silver 3 piece condiment set comprising mustard, salt and 

pepper £10-20 
895 A circular silver ashtray, Birmingham 1961 3" £5-10  
896 A pierced ivory fan 10" £50-60 
897 A Lusitania medal, boxed £20-30 
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898 A Joseph Banks Royal Horticultural Society bronze medallion 1939, 2 
bronze Small Holders Championship medallions and an HMV 1937 
Coronation medallion £5-10  

899 2 silver Chatham Rifle Association medal and a silver Kent Counties 
Rifle Association medal £20-30 

900 A Fith Cinque Ports Regiment cap badge and a Hampshire Regiment 
cap badge £5-10 

901 A Continental white metal pendant decoration General Joffre, the 
reverse with field piece marked 75, together with 2 small brooches 
marked 75 £10-20 

902 A lady's 1930's rectangular tortoiseshell necessaire fitted 2 rouge pots, 
manicure implements etc, 3" £30-40 

903 A rectangular olive wood card box the lid decorated enamel and cards 
5" £5-10  

904 A trinket box formed from an Abalone shell £25-35 
905 A modern white metal and "enamelled" pill box of oval form 2"  
  £15-25 
906 An oval ivory flask with silver mounts 2" £70-90 
907 A 19th Century oval ivory toothpick/needle case the hinged lid with 

hair sculpture 3 1/2" (hinge f) £10-20 
908 A turned ivory napkin ring and a turned ivory salt and pepper pot  
  £5-10 
909 A silver plated easel photograph frame 6" £5-10 
910 A tortoiseshell model of a mandolin 5" and a do. guitar 4" £60-80 
911 A pair of Eastern circular gilt metal boxes with hardstone decoration 

2" £20-30 
912 A pair of Eastern gilt metal and hardstone set figures of birds 2"  
  £35-45 
913 A silver cigarette case with engine turned decoration Chester 1910, 2 

ozs £15-20  
914 3 silver curb link watch chains (f), a silver vesta case, 2 sovereign cases 

£30-40 
915 7 various hat pins £3-5 
916 6 various silver napkin rings, 3 ozs £20-30 
917 A 19th Century circular magnifying glass with bamboo and faceted 

glass handle (glass chipped to rim) £5-10  
918 An Art Deco silver compact with engine turned decoration 

Birmingham 1941 £15-20 
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919 A circular silver rouge pot with engine turned decoration, Birmingham 
1942, 2 1/2", an Edwardian embossed silver pill box with hinged lid 
Birmingham 1900 1", together with a small silver pill/rouge pot 
Birmingham 1898 £70-90 

920 5 various Eastern ivory bangles £10-20 
921 A Continental silver plated spoon, the handle decorated a figure of 

Mercury £15-25 
922 A silver handled shoe horn, 2 button hooks and a pair of silver tongs 

£20-30 
923 6 silver Art Deco coffee spoons and a silver pastry fork £10-20 
924 3 circular cylindrical silver jars with hardstone lids, London 1978 £50-

75 
925 A Victorian embossed silver and ivory bladed paper knife 11" £20-30 
926 A Continental hardwood walking stick with embossed silver handle 

£60-80 
927 A gentleman's steel and gold plated wristwatch, the dial set numerous 

diamonds by Baume & Mercier of Geneva £500-700 
928 A lady's 18ct gold marquise shaped dress ring set sapphires and 

diamonds £30-40 
929 A cluster dress ring set brilliant cut stones £5-10  
930 A gentleman's 18ct gold 3 stone gypsy ring set diamonds  £300-400 
931 A 9ct gold bar brooch in the form of a crescent moon and set demi-

pearls £30-40 
932 A Victorian 1871 shield back half sovereign contained in a pendant 

mount £60-80 
933 A Victorian pinch beck revolving  double sided mourning brooch  
  £30-50 
934 A lady's gold dress ring set an oval cut emerald surrounded by 

numerous diamonds £40-60 
935 A lady's 18ct gold dress ring set an oval cut aquamarine £30-50 
936 A lady's handsome Victorian shell carved cameo brooch decorated a 

classical figure contained in a pinch beck mount £75-100 
937 A lady's gold dress ring set 2 diamonds and 3 demi-pearls £50-75 
938 A lady's 9ct gold bar brooch in the form of a dragon fly, the body set 

aquamarine £70-100 ILLUSTRATED 
939 An Edward VII 1906 half sovereign £60-80 
940 A lady's handsome Victorian oval carved ivory brooch in the form of a 

head and shoulders portrait of a lady, contained in a gilt mount £60-90 
941 A gold multi-link bracelet, 1 oz £75-125 
942 A Continental gold shield shaped pendant marked Pirol together with 

a 9ct gold heart shaped padlock £30-50 
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943 A lady's 9ct gold multi link necklet, 17", 1 oz £50-100 
944 An Edwardian rope of 51 pearls with diamond set clasp, 15" £75-125 
945 A modern Continental gold flat link necklace, 24" £35-45 
946 A George III 1704, half sovereign contained in a pendant mount, hung 

a gold chain £60-80 
947 A lady's gold wristwatch complete with gold multi-link strap £20-30 
948 A pair of lady's gold hoop earrings, each set 5 diamonds £40-60 
949 A pierced silver Art Nouveau brooch £20-30 
950 A circular "jade" and silver pendant set a figure of Buddha £70-100 
951 A gold shooting star pin and a silver bangle £10-20 
952 A  9ct gold bar brooch, a 9ct gold heart shaped pendant hung on a 

gold chain and a gilt metal pendant £20-30  
953 A gilt metal bar brooch set a blue stone £5-10  
954 A pair of silver marcasite ear clips £5-10  
955 A Continental miniature silver flask, do. pendant in the form of a 

spoon and 1 other ivory and "silver" pendant £60-80 
956 A lady's 18ct yellow gold ring set 3 square cut emerald to the centre 

surrounded by numerous diamonds £325-375 
957 A lady's 18ct gold engagement/dress ring set 3 large diamonds and 6 

small diamonds to the shoulders (approx 1.05ct) £650-750 
958 A lady's 18ct gold dress ring set 6 demi-pearls, 4 sapphires and a small 

diamond £85-95 
959 A lady's circular cluster dress ring set 7 diamonds (approx. 1.45ct) 

£650-750 
960 A lady's 18ct gold dress ring set a square cut aquamarine surrounded 

by numerous diamonds £450-550 
961 A lady's 18ct gold cluster ring set 7 diamonds and 6 diamonds to the 

shoulders (approx 0.65ct) £270-320 
962 A lady's 18ct gold dress ring set 4 rubies supported by numerous 

diamonds £160-220 
963 A lady's 18ct gold dress ring set a circular cut sapphire surrounded by 

numerous diamonds £130-180 
964 A lady's 18ct gold dress ring set 4 square cut sapphires supported by 

diamonds £200-300 
965 18 various hat pins £30-40 
966 A 17th/18th Century Chinese hardwood box and cover inlaid mother 

of pearl decoration, raised on bracket feet £120-150 
967 An Edwardian embossed silver hand mirror, Birmingham 1903 £10-20 
968 An oval silver plated entree dish and cover with bead work border  
  £5-10  
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969 6 silver Old English rat tail pattern coffee spoons Birmingham 1929, 2 
ozs, cased £20-30 

970 A Sterling silver easel photograph frame 5" x 3" £10-20 
971 A circular cut glass hair tidy with silver collar 4", a glass salt bottle with 

silver collar 3" and a cut glass perfume bottle 2" and another 1" £10-20 
972 An Eastern bamboo and paper fan £10-20 
973 A handsome set of 6 Edwardian silver Queens pattern teaspoons, 6 

ozs £30-50 
974 3 George III silver fiddle pattern teaspoons, Newcastle 1794 and a pair 

of sugar tongs, 3 ozs £30-50 
975 An Art Nouveau chain mail evening bag £20-30 
976 A carved ivory figure of a walking elephant 3" (foot and tusk f) £10-20 
977 A Victorian lacquered snuff box 3" together with 14 various engraved 

mother of pearl game counters £20-30 
978 A set of 6 silver coffee spoons, Birmingham 1926 and a cased set of 6 

silver plated pastry forks £20-30 
979 A Victorian oval glass dressing table jar with silver collar, London 

1891, a similar jar and a salt bottle with silver collar £20-30 
980 A pair of "tortoiseshell" cased lorgnettes and a small folding pen knife 

with mother of pearl grips £10-20 
981 An Edwardian embossed silver easel photograph frame, Birmingham 

1904 7" x 5" £20-30 
982 A 20th Century miniature Sterling silver tea set comprising teapot, twin 

handled sugar bowl and cream jug, all with demi-reeded decoration 
£20-30 

983 A rectangular pierced silver plated cake basket with swing handle  
  £5-10  
984 A green hardstone puzzle ball 4" £15-20 
985 A silver plated muffin dish and cover £5-10 
986 An Art Nouveau pierced brass twin bottle standish with pen receptical 

and 2 cut glass ink bottles, the base marked Oprachthauser Fee 9091 
8" £30-50 

987 An Eastern embossed white metal box with hinged lid 4" £60-90 
988 A circular oval silver plated platter 10", an oval silver plated dish 9", 2 

silver vesta cases, a travelling inkwell and etc £10-20 
989 An Eastern white metal belt hung numerous coins £140-180 
990 An Art Deco circular silver muffin dish and cover £5-10 
991 A set of 6 Continental tea knives with blue and white porcelain 

handles, cased £5-10 



 45 

992 An amber scent bottle decorated with silver and turquoise  together 
with an unusual matching scent bottle with jewelled decoration 5" 
£400-500 

993 An Art Deco circular Continental silver and blue enamel rouge pot 
with hinged lid 1", a circular "silver" basketware trinket box with 
hinged lid 1 1/2" and a square silver pill box with hinged lid 1"  

  £70-100 
994 A pair of mother of pearl opera glasses (handle f) £5-10 
995 An Art Nouveau bead work evening bag with pierced gilt mounts  
  £25-30 
996 A pair of Victorian Scots silver sugar tongs, an Eastern engraved bowl 

and a pair of sugar tongs £10-20 
997 12 Victorian silver plated fiddle pattern tea spoons, engraved 1877 

£10-15 
998 2 cigarette lighters and a collection of curios etc £20-30 
999 3 assorted fans with ostrich feathers and ivory sticks and guards  
  £10-20 
1000 A Raymond Weil gentlemans wristwatch with blue dial contained in a 

stainless polished blue case £300-400 ILLUSTRATED 
1002 An Eastern bamboo finished walking stick £5-10 
1003 A circular silver plated bread board holder by Walker & Hall and a 

bread knife £10-20 
1004 A collection of various buckles etc £10-20 
1005 A circular silver plated rose bowl with lion mask ring handles, a plated 

hip flask and a small collection of plated items £10-20 
1006 6 Art Deco silver coffee spoons, Sheffield 1944 and 3 other teaspoons 

£10-20 
1007 A silver buckle and a collection of hat pins £10-20 
1008 An Australian kangaroo paw mounted as a bottle opener £30-40 
1009 A silver cigarette case with engine turned decoration Birmingham 1938 

£15-20 
1010 A collection of various silver coins £10-20 
1011 A modern embossed silver hand mirror £5-10 
1012 2 Victorian ivory needlework clamps together with a dip pen the end 

set a Stanhope £20-40 
1013 A silver plated thimble, an ivory tape measure set a Stanhope and 

various other needles etc £20-30 
1014 A collection of various costume jewellery £20-30 
1015 An enamelled British Railways cap badge, an Atkinson Lorries 

enamelled badge, 6 various lace maker's bobbins and other items of 
costume jewellery etc £20-30 
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1016 A small collection of various coins £5-10 
1017 A Russian engraved silver beaker 3" £30-50 
 
1018 2 silver table spoons, 2 silver forks, a silver butter knife, 10 various tea 

spoons, 12 ozs £20-30 
1019 A Continental silver Christening tankard, the base marked 800 WTB 

£20-30 
1020 A Georgian Irish silver fiddle pattern teaspoon marked B West, 

together with 3 other Irish silver fiddle pattern teaspoons and a silver 
Irish salt spoon £20-30 

1021 A collection of various silver plated flatware £5-10 
1022 A small collection of copper coins £5-10 
1023 An 18ct gold and enamelled St Christopher, a lady's gold cased 

wristwatch, a "gold" propelling pencil and a small collection of 
costume jewellery £20-30 

1024 A scallop shaped 3 section hors d'eouvres dish and a small circular dish 
£10-20 

1025 A lady's white gold dress ring set a rubies and diamonds £120-150 
1026 An open faced pocket watch with enamelled dial and Roman numerals 

(cracked and chipped) contained in a chromium plated case, the 
reverse marked A Sloper F.U.N. £15-20 

1027 A silver fetter link watch chain 13" £20-30 
1028 A 22ct gold wedding band £20-30 
1029 An 18ct gold wedding band set a red stone and 2 diamonds £30-50 
1030 A 22ct gold wedding band £20-30 
1031 A gold eternity ring set red and white baguette cut stones £20-30 
1032 A lady's gold dress ring set an oval cut red stone surrounded by 

diamonds £20-40 
1033 An umbrella with horn finished handle £5-10  
1034 A pair of modern silver plated stepped and reeded table lamps with 

Corinthian capitals 19" £180-220 
1035 A silver plated 3 light candelabrum £5-10 
1036 A bamboo walking stick with silver handle £40-60 
1037 An enamelled TLS air raids badge, a Royal Signals collar dog and a 

collection of various buttons etc £10-20 
1038 7 various ladies evening bags £30-50 
1039 8 various compacts £10-20 
1040 2 glass interior painted snuff bottles £10-20 
1041 A rectangular silver plated tray, a 2 piece silver cruet and a small 

collection of flatware £10-20 
1042 2 ladies parasols with "snake skin" handles £5-10 
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1043 A collection of various silver plated flatware £10-20 
1044 A collection of various silver plated flatware £10-20 
1045 A collection of various silver plated flatware £10-20 
1046 A set of 6 silver plated Queens pattern fish knives and forks £5-10 
1048 A rectangular lacquered glove box with hinged lid and a small 

collection of costume jewellery £10-20 
1049 A bead box and a collection of curios etc £5-10 
1050 A collection of various costume jewellery and a set of fish knives and 

forks  £20-30 
1051 A small collection of flatware £5-10 
1052 A collection of various costume jewellery, watches, perfume bottles etc  

£10-20 
1053 A  William IV rosewood and brass banded vanity box with 

hinged lid, the interior fitted 6 William IV cut glass bottles some with 
pierced silver lids, London 1831 together with 3 Victorian dressing 
table jars £150-250 ILLUSTRATED 

1054 A small collection of costume jewellery £10-20 
1055 A small collection of flatware £5-10 
1056 A circular silver plated salver with engraved decoration and 7 various 

lighters etc £10-20 
1057 An engraved oval silver plated entree dish and cover 9", a silver plated 

sauce boat and other plated items etc £10-20 
1058 A rectangular twin handles silver plated entree dish and cover, a 3 light 

candelabrum, various trays, frames etc, etc, £15-25 
1059 An oval Britannia metal teapot, a planished pewter cake basket with 

swing handle, a Britannia metal cream jug and a sugar bowl £10-20 
1060 A 3 piece silver plated dressing table set with hand mirror, hair brush 

and comb, a gold cased wristwatch, 1 other wristwatch and a brooch 
£5-10 

1061 A modern 3 piece silver plated tea service with teapot, hotwater jug 
and sugar bowl and other plated items £10-20 

1062 A lady's attractive white gold pendant set a tear drop cut aquamarine 
supported by diamonds £350-400 

1063 A pair of lady's drop earrings set numerous diamonds (approx 0.85ct) 
£500-600 

1064 A pair of lady's diamond set ear studs (approx 0.67ct) £470-520 
1065 A Continental engraved silver beaker 3" £10-20 
1066 2 circular Eastern Sterling dishes 3 1/2" and 2 metal cup holders  
  £10-20 
1067 A silver cigarette case with engine turned decoration and 1 other  
  £10-20 
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1068 An Art Deco bevelled glass photograph frame £25-35 
 

End of sale, thank you for your attendance and bidding 


